

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 2 ЖОВТНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№199 (7859)

ЦИТАТА ДНЯ

БРІДЖИТ БРІНК:



«Ціна занадто висока, і ми теж це відчуваємо. Більш як 20 членів моєї команди воюють, захищаючи Україну, двоє з них принесли найвищу жертву».

Посол США в Україні у зверненні з нагоди Дня захисників і захисниць запевнила в непохитній підтримці від Сполучених Штатів народу України

Міндовкілля і громадськість разом втілюватимуть реформи

СИСТЕМНИЙ ДІАЛОГ. Міністр захисту довкілля та природних ресурсів Світлана Гринчук провела першу зустріч із громадськими організаціями природоохоронного спрямування та презентувала свою візію розвитку галузі довкілля. Її головні принципи — наскрізність природоохоронної політики у всіх секторах економіки, екологічні стандарти на всіх рівнях, прозорість та відкритість у прийнятті рішень. Усе це в розрізі цифрової трансформації, активної міжнародної співпраці та залучення громадськості до процесу.

Варто виокремити пункт восьмий формули миру Президента Володимира Зеленського про екологічну безпеку — рух до справедливого відшкодування збитків за зруйноване довкілля та зеленого відновлення. Важливі також євроінтеграція галузі довкілля, реформа водної політики та державного екологічного контролю, управління відходами, стале надкористування, розвиток природно-заповідного фонду.

«Втілення реформ нерозривно пов'язане з нашим європейським вибором. Дякую всім громадським організаціям природоохоронного спрямування, що допомагає Міндовкіллю відгуками та рекомендаціями», — наголосила Світлана Гринчук, повідомляє Міндовкілля.

ЦИФРА ДНЯ

120,5

млрд грн

надійшло у вересні до загального фонду державного бюджету, за оперативними даними Мінфіну

Житло за сертифікати: фінансова підтримка РЄ відчутна

ПРОЄКТ. Понад тисяча осіб, чиє житло було знищено, скористалися державною програмою та реалізували своє право на компенсацію з використанням житлового сертифіката і придбали нову оселю. Це стало можливим завдяки фінансовій підтримці Банку розвитку Ради Європи в межах проекту «HOME: Компенсація за знищене житло».

«Перший транш обсягом 70 мільйонів євро спрямовано на оплату майже 2000 житлових сертифікатів. За один місяць реалізації проекту HOME понад тисяча власників знищеного житла придбали нове. Проект профінансував Банк розвитку Ради Європи. Це стратегічний внесок у відновлення України, за що

ми щиро вдячні нашим партнерам. Плануємо продовжити співпрацю і 2025 року. Про це домовилися з головою Банку розвитку Ради Європи Карлом Монтічеллі під час зустрічі», — зазначив віцепрем'єр-міністр — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

Кредитну угоду на 100 мільйонів євро між Україною та Банком розвитку Ради Європи було підписано в червні цього року під час Конференції з відновлення України (Ukraine Recovery Conference, URC2024). Міністерство розвитку громад та територій готує запит на виплату другого траншу обсягом 30 мільйонів євро для наступного етапу реалізації проекту.

У межах проекту «HOME: Компенсація за знищене житло» власники житлових сертифікатів, отриманих за державною програмою компенсацій за пошкоджене та знищене житло, зможуть придбати нові оселі замість знищених через російську агресію. Пріоритетне право на компенсацію за програмою мають учасники бойових дій, Захисники і Захисниці, які повертаються і потребують відновлення, особи з інвалідністю та багатодітні сім'ї.

На сьогодні до Державного реєстру пошкодженого та знищеного майна внесено понад 387 тисяч об'єктів нерухомості, повідомляє Міністерство розвитку громад та територій.

«Пам'ятаймо, завдяки кому Україна вільна»



Фото з Урядового порталу

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем'єр наголосив, що завдання уряду та кожної державної інституції — забезпечити наших захисників усім необхідним

Угоди з розмінування — підсумок відкритих торгів у системі Prozorro

СПІВПРАЦЯ. Центр гуманітарного розмінування підписав перший договір з переможцем аукціону на надання послуг з розмінування земель сільськогосподарського призначення. Ним став оператор протимінної діяльності «Українські сервіси розмінування», який розмінуватиме ділянку площею 86 га в Шевченківській громаді Миколаївської області. Про це повідомив перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко під час четвертого засідання Секторальної робочої групи з протимінної діяльності.

«Уперше в українській історії маємо підписану угоду з розмінування ділянки сільськогосподарського призна-

чення як підсумок відкритих торгів у системі Prozorro. Завдяки конкуренції початкова ціна знизилася на понад мільйон гривень. Падіння ціни під час торгів становило більш як 18%, що зекономить для державного бюджету понад 44 мільйони гривень», — сказала Юлія Свириденко.

Фермерське господарство в липні подалося на участь у державній програмі компенсації вартості розмінування агроземель. За розмінування ділянки оператор отримає 4,85 млн грн. Шевченкове в перший рік війни фактично стояло на лінії фронту.

Загалом в системі Prozorro Центр гуманітарного розмінування оголосив 20 аукціонів із закупівлі послуг з роз-

мінування земельних ділянок сільськогосподарського призначення загальною площею 6690 га. Наступні дев'ять аукціонів було заплановано на 1 жовтня.

«Ми підписали перший договір із переможцем аукціону з розмінування земель сільськогосподарського призначення. До кінця тижня може бути підписано ще три договори. Сам факт проведення аукціонів і початок робіт дуже важливі для того, щоб фермери і оператори побачили, що ринок працює, й охочіше брали участь у торгах», — додав напередодні директор Центру гуманітарного розмінування Володимир Байда, повідомляє Міністерство економіки.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

USD 41.2476
за 1 долар США

EUR 45.7106
за 1 євро

PLN 10.6666 /
за 1 злотий

встановлені Національним банком України на 2 жовтня 2024 року

AU 109331.30
за 1 гривня

AG 1293.49
за 1 злотий

PT 40607.02
за 1 трійську унцію

PD 41141.59
за 1 трійську унцію

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Більше, ніж професія і покликання

УШАНУВАННЯ. Президент Володимир Зеленський взяв участь у заходах до Дня захисників і захисниць України

У вітальному слові глава держави звернувся до всіх, завдяки кому є Україна, а ми впевнено стоїмо тут, на своїй землі під своїми прапорами. Привітав усіх незламних та хоробрих людей великої відваги, які роблять велику справу, захищаючи Україну.

«І сьогодні це більше, ніж професія, більше, ніж покликання. І гасла різних родів наших військ, різних бригад і формувань для вас більше, ніж слова. Вами це доведено не раз. Доведено на полі бою, де ви завжди за Україну. За її волю. Завжди попереду. І вірні завжди. Перші з честю. Іде на ви, і запеклих вогонь не пече. Ви обрані долею, і слабких немає. Тож усі ви разом, громом і полум'ям, волею й залізом, із Богом і за Україну».

951 день битви за державу ви пишете її історію на полі бою. Віддаєте себе, аби не віддати Україну», — наголосив глава держави.

Два слова, які об'єднали мільйони українців

Принагідно Володимир Зеленський нагадав, що всього два слова «захистити Україну» об'єднали мільйони людей і всю нашу країну і наш народ. І дякуючи від усіх українців кожному захисникові й кожній захисниці, він уточнив тих, кому ми маємо завдячувати.

Це наша арта, наші «боги війни» — ті, хто влучно б'є по ворогу. Наші Повітряні сили, які захищають країну, завжди на висоті. Це наша ППО, що робить усе, аби небо над Україною було чистим. Наші танкісти, які загартовують міць, наша піхота, яка робить надважку роботу, вигризаючи кожен рубіж. Це наші розвідники, котрі бачать і знають усе і зривають плани окупантів. Наші Військово-Морські сили, наші десантники та спецпризначенці, нацгвардійці, прикордонники, СБУ, ТрО, всі наші Сили безпеки і оборони.



Президент висловив вдячність кожному, хто пише історію держави на полі бою

Отож сьогодні українці вклоняються всім, хто наближав і наближає бажану перемогу.

«Бо інакше бути не може. Бо в Україні є ви. Наші захисники й захисниці».

Вічна слава тим, хто боронить українську землю, небо й моря!

Вічна пам'ять тим, хто захистив Україну ціною власного життя!» — зазначив глава держави.

У День захисників і захисниць України Президент Володимир Зеленський ушанував пам'ять воїнів, які загинули під час російсько-української війни. Глава держави поклав квіти до Стіни пам'яті полеглих захисників України на Михайлівській площі в Києві. У церемонії також узяли участь Прем'єр-міністр Денис Шмигаль, керівники Сил безпеки і оборони, керівник Офісу Президента Андрій Єрмак, представники уряду.

Прем'єр-міністр Денис Шмигаль цього дня зокрема зазначив, що Україна завжди буде вдячна своїм захисникам і захисницям, які відстояли її незалежність, вберегли її свободу та можливість жити, розвиватися, думати про майбутнє.

«Пам'ятаймо, завдяки кому Україна вільна. За-

вдяки кому Україна є і буде. Подякуймо сьогодні ще раз кожному воїнові, що боронить нашу країну. Кожному, хто віддав життя заради сильної та квітучої України. Ваші хоробрість і героїзм назавжди в історії», — наголосив Денис Шмигаль.

Героям слава!

Президент відзначив воїнів державними нагородами, вручив бригадам бойові прапори та присвоїв почесні найменування.

Рідним загиблих Героїв України Президент вручив орден «Золота Зірка». Найвищою державною нагородою удостоєні:

Старший сержант Сергій Костюченко. У 2014—2015 роках брав участь в АТО, а з початком повномасштабної війни захищав Чернігівщину. У складі мінометного розрахунку знищив дивізіон балістичних ОТРК «Іскандер», шість вантажних автомобілів, а також бронеавтомобіль «Тигр». У червні 2022 року на Донеччині, коригуючи вогонь міномета, допоміг ліквідувати штурмову групу окупантів.

Капітан юстиції Андрій Суботін. Брав участь в обороні Маріуполя. Група прикордонників, у скла-

ді якої він був, під час розвідки підземних комунікацій комбінату «Азовсталь» виявила укриття, де понад три тижні перебували 80 цивільних. Попри артобстріли воїни принесли їм воду та їжу. Андрій Суботін загинув від пострілу снайпера на території Азовсталі.

Молодший сержант Петро Федорчук. Захищав Маріуполь, евакуював поранених із передньої лінії оборони. Також коригував вогонь бригадних артилерії, завдяки чому вдалося знищити колону ворога і ще п'ятьох окупантів на заводі імені Ілліча.

Володимир Зеленський відзначив «Золотою Зіркою» Героя України ще трьох захисників.

Полковник Дмитро Волошин, командир 82-ї окремої десантно-штурмової бригади. У травні цього року підрозділи бригади зупинили російський наступ на харківському напрямку. Із серпня особовий склад бригади бере участь в операції на Курщині. Орієнтовні втрати ворога: понад 1500 осіб живої сили, 335 одиниць озброєння та військової техніки.

Молодший сержант Тимофій Орел. З використанням FPV-дронів знищив

434 російських окупантів, 346 поранив, ліквідував 134 одиниці броньованої техніки, зокрема 42 танки, 10 МТ-ЛБ, 28 БТР та 44 БМП.

Лейтенант Богдан Цимбал. Лише з вересня 2023 року до вересня 2024-го знищив майже 100 російських загартників, танк, п'ять гармат, дев'ять військових автомобілів. Зазнав поранення, але через два місяці продовжив виконувати бойові завдання поблизу Серебрянського лісництва.

Президент також вручив рідним загиблих «Хрест бойових заслуг». Він відзначив:

Солдата Микиту Калєва. 2023 року у складі штурмового загону поблизу Горлівки знищив ворожий кулеметний розрахунок — шестеро російських окупантів. Завдяки цьому його побратими змогли без втрат зайти на ворожі позиції та знищити ще 15 загартників.

Матроса Владислава Літовчука. Під час штурму на лівому березі Дніпра врятував життя шістьом пораним побратимам. Торік у жовтні зазнав важкого поранення, проте ще 23 години залишався на позиції. Діти матроса та його побратимів допомогли підрозділам морпів

хвів закріпитися на нових позиціях.

Цю відзнаку глава держави вручив іще трьом воїнам. Її отримали:

Старший сержант Валентин Колесник. Разом із двома побратимами вступив у бій з переважними силами ворога у складі чотирьох одиниць важкої бронетехніки та піхоти. Узяв командування на себе і гранатою знищив танк Т-72, воїни ліквідували піхоту та БМП.

Майор Олександр Рясний. Особисто знищив щонайменше 15 окупантів. Торік у липні штурмова група під його керівництвом просунулася майже на 2 кілометри вглиб на запорізькому напрямку, захопила в полон одного з ворожих командирів і численні склади з боекомплектами.

Президент вручив бойові прапори 43 окремій механізованій бригаді, 117 окремій механізованій бригаді, 47 окремій інженерній бригаді, 16 окремому полку підтримки та 25 полку Нацгвардії. Відзнаку «За мужність та відвагу» отримали 148 окремих артилерійська та 138 радіотехнічна Наддніпрянська бригади, 126 окремих бригад територіальної оборони, 6 прикордонний Волинський загін.

Крім того, 45 окремих артилерійська бригада отримала почесне найменування «імені генерала Мирона Тарнавського», 82 окрема десантно-штурмова бригада — почесне найменування «Буковинська», 34 полк Нацгвардії — почесне найменування «Херсонський».

Президент також вручив паспорти громадян України трьом іноземцям, які з 2022 року захищають нашу державу: воїнам зі США, Грузії та військово-медику з Нової Зеландії.

Джерела:
Офіс Президента
Департамент
комунікацій
Секретаріат КМУ

«Пам'ятаймо, завдяки кому Україна вільна»

Відкриваючи 1 жовтня чергове урядове засідання, Прем'єр-міністр Денис Шмигаль наголосив, що День захисників та захисниць України — це день нашої вдячності людям, які відстояли незалежність, вберегли свободу та майбутнє для нашої країни.

«Пам'ятаймо, завдяки кому Україна вільна. Завдяки кому Україна є і буде. Подякуймо ще раз кожному воїнові, який боронить Батьківщину. Кожному, хто віддав своє життя заради незалежної та квітучої України! Ваша хоробрість і героїзм назавжди в історії», — закликав Прем'єр.

Він наголосив, що завдання уряду та кожної державної інституції — забезпечити наших захисників усім не-

обхідним для виконання бойових завдань, лікування та реабілітації, переходу від військового до мирного життя.

«Саме тому сфера безпеки та оборони — пріоритет №1 у державному бюджеті 2024 року. За вісім місяців понад 57 відсотків видатків загального фонду пішли на оборонні потреби. Наступного року безпека та оборона так само на першому місці. У проєкті держбюджету ми передбачили на це 2,2 трильйона гривень, що становить 26% ВВП», — повідомив Денис Шмигаль.

Ще один напрям підтримки війська — збільшення кількості зброї та техніки, яку мають захисники України. Зокрема, на засіданні Кабінет Міні-

стрів дав старт експериментальному проєкту із сертифікації шкіл операторів БпЛА.

«Встановлюємо чіткі вимоги для цих шкіл та уніфікуємо навчальний процес. Навченим операторам дронів буде простіше отримати відповідну військово-облікову спеціальність», — пояснив Прем'єр-міністр.

Він наголосив, що уряд щодня працює з партнерами над збільшенням постачання зброї і посилює розвиток власного оборонно-промислового комплексу. 2023 року виробництво зброї в Україні зросло втричі. Кожен другий боеприпас у зоні бойових дій український. До кінця року заплановано виготовити 1,5 мільйона дронів. І як зазначено вище, держава не ли-

ше випускає безпілотники, а й готує кадри для управління ними.

Крім того, Україна продовжує реалізацію власної ракетної програми, виходить на значні обсяги виробництва артилерійських систем та броньованої техніки. Налагоджують спільні виробництва з партнерами, а також залучають кошти партнерів для купівлі української зброї для України.

Ще один важливий аспект, за словами Прем'єр-міністра, — викорінення бюрократичної тяганини завдяки цифровізації. Уже запрацювали застосунки «Армія+» та «Резерв+», а незабаром запрацює «Ветеран+».

«Одночасно із цим реалізуємо нову ветеранську політику. Це нові послуги та цифрові сервіси для ветера-

нів, максимальне спрощення процедур. Це підтримка ветеранського бізнесу і створення умов для навчання нових професій з подальшим працевлаштуванням. Це лікування та реабілітація. Ставка на сучасні реабілітаційні центри, що працюватимуть за найкращими світовими стандартами. Це вшанування подвигу українських військових», — сказав Денис Шмигаль.

Прем'єр-міністр подякував кожному та кожній, хто зараз на фронті і хто забезпечує армію в тилі частин, а також воїнам, які тримають позиції та нищать ворогів України.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріат КМУ

ДОКУМЕНТИ

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про відзначення почесною відзнакою «За мужність та відвагу»

З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту державного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» 126 окрему бригаду територіальної оборони Військово-Морських Сил України Збройних Сил України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
30 вересня 2024 року
№ 670/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про присвоєння почесного найменування 45 окремій артилерійській бригаді Сухопутних військ Збройних Сил України

З метою відновлення історичних традицій національного війська щодо назв військових частин, зважаючи на зразкове виконання покладених завдань під час захисту територіальної цілісності та незалежності України, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Присвоїти 45 окремій артилерійській бригаді Сухопутних військ Збройних Сил України почесне найменування «імені генерала Мирона Тарнавського» та надати іменувати її— 45 окрема артилерійська бригада імені генерала Мирона Тарнавського Сухопутних військ Збройних Сил України.

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
30 вересня 2024 року
№ 671/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про відзначення почесною відзнакою «За мужність та відвагу»

З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту державного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» 38 зенітний ракетний полк імені генерал-хорунжого Юрія Тютюнника Сухопутних військ Збройних Сил України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
30 вересня 2024 року
№ 672/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про присвоєння почесного найменування 808 окремій бригаді підтримки Сил підтримки Збройних Сил України

З метою відновлення історичних традицій національного війська, зважаючи на зразкове виконання покладених завдань під час захисту територіальної цілісності та незалежності України, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Присвоїти 808 окремій бригаді підтримки Сил підтримки Збройних Сил України почесне найменування «Дністровська» та надати іменувати її – 808 Дністровська окрема бригада підтримки Сил підтримки Збройних Сил України.

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
30 вересня 2024 року
№ 673/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про присвоєння почесного найменування 43 окремому полку зв'язку та радіотехнічного забезпечення Повітряних Сил Збройних Сил України

З метою відновлення історичних традицій національного війська, зважаючи на зразкове виконання покладених завдань особовим складом 43 окремого полку зв'язку та радіотехнічного забезпечення Повітряних Сил Збройних Сил України, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Присвоїти 43 окремому полку зв'язку та радіотехнічного забезпечення Повітряних Сил Збройних Сил України почесне найменування «імені Івана Луценка» та надати іменувати його - 43 окремий полк зв'язку та радіотехнічного забезпечення імені Івана Луценка Повітряних Сил Збройних Сил України.

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
30 вересня 2024 року
№ 674/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про внесення зміни до Указу Президента України від 3 травня 2017 року № 126/2017

1. Внести до Переліку посад, що заміщуються військовослужбовцями Збройних Сил України, інших військових формувань, правоохоронних органів спеціального призначення у державних органах, на підприємствах, в установах, організаціях, а також державних та комунальних навчальних закладах, та граничних військових звань за цими посадами, затвердженого Указом Президента України від 3 травня 2017 року № 126/2017 (зі змінами, внесеними Указами від 14 лютого 2019 року № 37/2019, від 26 квітня 2019 року № 170/2019, від 20 серпня 2019 року № 607/2019, від 18 листопада 2019 року № 850/2019, від 5 червня 2020 року № 213/2020, від 3 вересня 2020 року № 373/2020, від 28 жовтня 2020 року № 474/2020, від 13 лютого 2023 року № 76/2023, від 28 липня 2023 року № 465/2023, від 4 жовтня 2023 року № 677/2023, від 29 листопада 2023 року № 793/2023 та від 12 лютого 2024 року № 78/2024), зміну, доповнивши його після розділу «Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України» розділом такого змісту: «Міністерство у справах ветеранів України

Перший заступник Міністра (посада може бути заміщена на полковник період дії правового режиму воєнного стану)	1
Заступник Міністра (посада може бути заміщена на період дії правового режиму воєнного стану)	1
Директор департаменту	2
Заступник директора департаменту – начальник відділу	2
Начальник управління	6
Заступник начальника управління – начальник відділу	5
Начальник самостійного відділу	1
Заступник начальника самостійного відділу	1
Завідувач самостійного сектору	2
Начальник відділу	10
Заступник начальника відділу	8
Головний спеціаліст	11»

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
30 вересня 2024 року
№ 676/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про зміну у складі Ставки Верховного Головнокомандувача

Відповідно до статті 8 Закону України «Про оборону України», на підставі пропозиції Ради національної безпеки і оборони України **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. На часткову зміну статті 2 Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 72/2022 «Про утворення Ставки Верховного Головнокомандувача» (зі змінами, внесеними Указами від 16 серпня 2022 року № 581/2022, від 17 листопада 2022 року № 790/2022, від 19 грудня 2022 року № 868/2022, від 14 лютого 2023 року № 77/2023, від 6 березня 2023 року № 129/2023, від 10 квітня 2023 року № 205/2023, від 25 липня 2023 року № 444/2023, від 8 вересня 2023 року № 572/2023, від 19 жовтня 2023 року № 699/2023, від 7 листопада 2023 року № 736/2023, від 22 листопада 2023 року № 771/2023, від 9 лютого 2024 року № 67/2024, від 21 лютого 2024 року № 83/2024, від 29 березня 2024 року № 201/2024, від 15 липня 2024 року № 457/2024 та від 19 вересня 2024 року № 640/2024) увести до персонального складу Ставки Верховного Головнокомандувача ГАВРИЛУКА Івана Юрійовича — першого заступника Міністра оборони України.

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
1 жовтня 2024 року
№ 678/2024

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 24 вересня 2024 р. № 1124
Київ

Деякі питання здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству охорони здоров'я на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків шляхом:

1) зменшення обсягу видатків споживання за бюджетною програмою 2301350 «Організація і регулювання діяльності установ та окремі заходи у системі охорони здоров'я» на суму 44 441,91 тис. гривень (з них оплата праці — 36 427,8 тис. гривень);

2) зменшення обсягу видатків розвитку за бюджетною програмою 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» на суму 12 140,12 тис. гривень;

3) збільшення обсягу видатків розвитку за бюджетною програмою 2311500 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я» на суму 56 582,03 тис. гривень.

2. Відповідно до частини шостої статті 108 Бюджетного кодексу України здійснити у 2024 році розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я, визначеного у підпункті 3 пункту 1 цієї постанови, згідно з додатком.

3. Внести до Порядку та умов надання у 2024 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 23 січня 2024 р. № 73 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 16, ст. 1038, № 63, ст. 3758), зміни, що додаються.

4. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних із перерозподілом видатків та розподілом обсягу субвенції, що передбачені пунктами 1 і 2 цієї постанови.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до постанови Кабінету Міністрів України
від 24 вересня 2024 р. № 1124

РОЗПОДІЛ обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я між місцевими бюджетами у 2024 році

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно- територіальної одиниці	Обсяг субвенції (загальний фонд)
1310000000	Обласний бюджет Львівської області	12 140,12
1410000000	Обласний бюджет Миколаївської області	27 737,99
2110000000	Обласний бюджет Херсонської області	16 703,92
Усього		56 582,03

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 24 вересня 2024 р. № 1124

ЗМІНИ, що вносяться до Порядку та умов надання у 2024 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я

1. Підпункт 4 пункту 3 викласти в такій редакції:

«4) реалізацію проектів «Реконструкція будівлі головного корпусу КП «Криворізька міська клінічна лікарня № 2» Криворізької міської ради за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, майдан 30-річчя Перемоги, 2», «Реконструкція приміщень підвального поверху корпусу А-3 Львівського обласного клінічного перинатального центру з влаштуванням приміщень подвійного призначення для тимчасового захисту людей від небезпеки та засобів ураження», «Капітальний ремонт частини приміщень нежитлової будівлі Ю-1, «Центр реабілітації» КП «КНП Вознесенський МЦ ПМСД» за адресою: Миколаївська область, м. Вознесенськ, вул. 228-ї стрілецької дивізії, 26», «Капітальний ремонт та оснащення обладнанням для відділення неврологічної патології комунального некомерційного підприємства «Обласна лікарня відновного лікування» Херсонської обласної ради за адресою: вул. Нестерова, 1а, м. Херсон» (Корегування)», «Капітальний ремонт хірургічного відділення першого поверху головної будівлі та поліклінічно-діагностичного відділення комунального некомерційного підприємства «Обласна лікарня відновного лікування» Херсонської обласної ради за адресою: вул. Нестерова, 1а м. Херсон» (далі — проекти)».

2. У пункті 3:
1) в абзацах першому — третьому слово «проекту» замінити словом «проектів»;
2) в абзаці четвертому слово «проектом» замінити словом «проектами».

3. В абзаці другому пункту 4 слово «проекту» замінити словом «проектів».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 1 жовтня 2024 р. № 1125
Київ

Про внесення змін до Порядку бронювання військовозобов'язаних під час воєнного стану засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до Порядку бронювання військовозобов'язаних під час воєнного стану засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 червня 2024 р. № 650 «Деякі питання бронювання військовозобов'язаних під час воєнного стану» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 57, ст. 3356), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 1 жовтня 2024 р. № 1125

ЗМІНИ, що вносяться до Порядку бронювання військовозобов'язаних під час воєнного стану засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг

1. Абзац другий пункту 13 доповнити реченням такого змісту: «До списку включаються військовозобов'язані, які взяті на персональний військовий облік у відповідному державному органі, підприємстві, установі.».

2. Підпункт 2 пункту 16 доповнити абзацами такого змісту:
«реквізити військово-облікового документа (у паперовій або електронній формі); військово-облікова спеціальність, дата уточнення військово-облікових даних.».

3. Пункт 19 викласти в такій редакції:
«19. У разі позитивного результату перевірки, проведеної відповідно до пункту 18 цього Порядку, засобами Реєстру військовозобов'язаних переведення військовозобов'язаного на спеціальний військовий облік на строк дії відстрочки здійснюється автоматично у разі, коли військовозобов'язаний: перебуває на військовому обліку та має військово-обліковий документ (у паперовій або електронній формі); уточнив дані щодо перебування на військовому обліку відповідно до пункту 2 розділу II «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України від 11 квітня 2024 р. № 3633-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо окремих питань проходження військової служби, мобілізації та військового обліку»; не перебуває у розшуку.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 1 жовтня 2024 р. № 1126
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 р. № 1394

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

1. Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 р. № 1394 «Деякі питання реалізації програми державних гарантій медичного обслуговування населення у 2024 році» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 11, ст. 668, № 39, ст. 2371) зміни, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування та застосовується з 1 жовтня 2024 р.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 1 жовтня 2024 р. № 1126

ЗМІНИ, що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 р. № 1394

1. У постанові:
1) у пункті 5:
абзац п'ятий після слів «верифікації пацієнтів» доповнити словами і цифрами «віком від 18 років»;
доповнити пункт після абзацу п'ятого новим абзацом такого змісту: «забезпечити здійснення до 1 лютого 2025 р. верифікації пацієнтів віком до 18 років, якими подані декларації про вибір лікаря, який надає первинну медичну допомогу»;
У зв'язку з цим абзаци шостий і сьомий вважати відповідно абзацами сьомим і восьмим;
2) доповнити постанову пунктом 5¹ такого змісту:
«5¹. Національний службi здоров'я за результатами верифікації пацієнтів, що мають укладені декларації про вибір лікаря, який надає первинну медичну допомогу, надати Міністерству фінансів для проведення перевірки достовірності інформації, внесеної до електронної системи охорони здоров'я, дані з Реєстру пацієнтів про пацієнтів із статусом «успішна верифікація»: віком від 18 років — до 1 грудня 2024 р; віком до 18 років — до 1 березня 2025 року. Дані про пацієнтів повинні містити: статус верифікації пацієнта в Реєстрі пацієнтів; прізвище, ім'я, по батькові (за наявності); стать; дату та місце народження; реєстраційний номер облікової картки платників податків (за наявності); відмітку про відмову від реєстраційного номера облікової картки платників податків; адресу фактичного місця проживання або перебування; реквізити (серію (у разі наявності), номер, дату видачі, строк дії, найменування органу, що видав документ) одного (або кількох) з таких документів, що посвідчують особу:
- паспорта громадянина України;
- тимчасового посвідчення громадянина України;
- свідоцтва про народження (для осіб, які не досягли 14-річного віку) або документа, що підтверджує факт народження, виданого компетентними органами іноземної держави, легалізованого в установленому порядку;
- посвідки на постійне проживання;
- посвідчення біженця;
- посвідчення особи, яка потребує додаткового захисту.

Електронна інформаційна взаємодія між Національною службою здоров'я та Міністерством фінансів здійснюється засобами системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» відповідно до вимог Порядку електронної (технічної та інформаційної) взаємодії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 «Деякі питання електронної взаємодії електронних інформаційних ресурсів» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 73, ст. 2455; 2021 р., № 52, ст. 3216; 2023 р., № 11, ст. 721).

До забезпечення створення технічної можливості передачі даних з використанням системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» електронна інформаційна взаємодія між суб'єктами електронної взаємодії здійснюється з використанням інших інформаційно-комунікаційних систем із дотриманням вимог щодо захисту інформації відповідно до статті 8 Закону України «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах». Вимоги до формату та структури даних про пацієнтів встановлюються технічним протоколом про обмін інформацією між Національною службою здоров'я та Міністерством фінансів.».

2. Абзац третій пункту 21 Порядку реалізації програми державних гарантій медичного обслуговування населення у 2024 році, затвердженого зазначеною постановою, після слів «одного пацієнта» доповнити словами і цифрами «віком від 18 років».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 20 вересня 2024 р. № 895-р
Київ

Про внесення змін до складу штабу з підготовки об'єктів житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу до осінньо-зимового періоду 2024/25 року під час воєнного стану

Внести до складу штабу з підготовки об'єктів житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу до осінньо-зимового періоду 2024/25 року під час воєнного стану, утвореного постановою Кабінету Міністрів України від 8 травня 2024 р. № 518 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 46, ст. 2850), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 20 вересня 2024 р. № 895-р

ЗМІНИ, що вносяться до складу штабу з підготовки об'єктів житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу до осінньо-зимового періоду 2024/25 року під час воєнного стану

Позичії
«Віце-прем'єр-міністр з відновлення України — Міністр розвитку громад, територій та інфраструктури, голова штабу
Перший заступник Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури, заступник голови штабу
Перший заступник Міністра енергетики, заступник голови штабу»
замінити такими позиціями:
«Віце-прем'єр-міністр з відновлення України — Міністр розвитку громад та територій, голова штабу
Перший заступник Міністра розвитку громад та територій, заступник голови штабу
Перший заступник (заступник) Міністра енергетики, заступник голови штабу».

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 вересня 2024 р. № 1108
Київ

Про внесення змін до постанови
Кабінету Міністрів України
від 29 грудня 2009 р. № 1418

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 р. № 1418 «Про затвердження Порядку виплати надбавки за вислугу років медичним та фармацевтичним працівникам державних та комунальних закладів охорони здоров'я» (Офіційний вісник України, 2010 р., № 1, ст. 11; 2012 р., № 5, ст. 173; 2022 р., № 56, ст. 3316) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 26 вересня 2024 р. № 1108

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 29 грудня 2009 р. № 1418

- У назві та пункті 1 постанови слова «та фармацевтичним працівникам» замінити словами «, фармацевтичним працівникам і фахівцям з реабілітації».
- У Порядку виплати надбавки за вислугу років медичним та фармацевтичним працівникам державних та комунальних закладів охорони здоров'я, затвердженому зазначеною постановою:
 - у назві та пунктах 1 і 2 Порядку слова «та фармацевтичні працівники» в усіх відмінках замінити словами «, фармацевтичні працівники і фахівці з реабілітації» у відповідному відмінку;
 - пункт 3 викласти в такій редакції:
«3. Надбавка за вислугу років виплачується керівникам закладів охорони здоров'я, їх заступникам з числа лікарів, заступникам головного лікаря з медсестринства, керівникам структурних підрозділів з числа лікарів, головним медичним сестрам (головним медичним братам), лікарям усіх спеціальностей, професіоналам у галузі охорони здоров'я у закладах охорони здоров'я, професіоналам з вищою немедичною освітою у сфері охорони здоров'я, керівникам фармацевтичних (аптечних) закладів, їх заступникам, керівникам структурних підрозділів з числа фармацевтів і асистентів фармацевтів, фармацевтам усіх спеціальностей, фахівцям з числа працівників сфери охорони здоров'я з освітнім (освітньо-професійним) ступенем фахового молодшого бакалавра, молодшого бакалавра (молодшого спеціаліста), бакалавра, зокрема з немедичною освітою, магістрам з медсестринства.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 вересня 2024 р. № 1114
Київ

Про реалізацію спільного з Дитячим фондом
Організації Об'єднаних Націй (ЮНІСЕФ) проекту
щодо надання грошової допомоги закладам загальної
середньої освіти на 2024/25 навчальний рік

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
1. Погодитися з пропозицією Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій щодо реалізації спільного з Дитячим фондом Організації Об'єднаних Націй (ЮНІСЕФ) проекту щодо надання грошової допомоги закладам загальної середньої освіти на 2024/25 навчальний рік.
2. Затвердити Порядок та умови отримання грошової допомоги від Дитячого фонду Організації Об'єднаних Націй (ЮНІСЕФ) закладами загальної середньої освіти на 2024/25 навчальний рік, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 26 вересня 2024 р. № 1114

ПОРЯДОК ТА УМОВИ
отримання грошової допомоги від Дитячого фонду Організації Об'єднаних Націй (ЮНІСЕФ)
закладами загальної середньої освіти на 2024/25 навчальний рік

- Цей Порядок та умови визначають механізм отримання грошової допомоги від Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ) закладами загальної середньої освіти на 2024/25 навчальний рік (далі — допомога).
- Перелік, що включає 350 пріоритетних закладів загальної середньої освіти, які відповідають критеріям отримання допомоги (далі — перелік пріоритетних закладів), затверджує МОН відповідно до пунктів 6—11 цих Порядку та умов.
За рішенням МОН перелік пріоритетних закладів може бути розширено за наявності фінансових ресурсів Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ) (далі — ЮНІСЕФ) для підтримки додаткових закладів загальної середньої освіти (далі — заклади), про що ЮНІСЕФ повідомляє МОН в установленому порядку.
- За результатами розгляду переліку пріоритетних закладів ЮНІСЕФ здійснює перерахування допомоги на спеціальні реєстраційні рахунки, відкриті закладам в органах Казначейства.
- Розмір допомоги кожному закладу становить 290 500 гривень і надається разово протягом 2024—2025 років, крім випадків, коли ЮНІСЕФ повідомив МОН про можливість надання додаткової допомоги.
Заклад може спрямувати не більше ніж 83 000 гривень на здійснення витрат, передбачених підпунктом 1 пункту 11 цих Порядку та умов.
- Передумовою для включення закладів до переліку пріоритетних закладів є:
 - відсутність у Державному реєстрі майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, записів щодо об'єктів пошкодженого або знищеного майна закладу, але за результатами обстеження, проведеного відповідно до Методики проведення обстеження та оформлення його результатів, затвердженої наказом Мінрегіону, такі об'єкти віднесено до І-ої категорії пошкоджень або відновлено у повному обсязі.
 - Для включення до переліку пріоритетних закладів заклади повинні відповідати одній з таких умов:
 - розташовані в Дніпропетровській, Донецькій, Запорізькій, Луганській, Миколаївській, Одеській, Сумській, Чернігівській, Харківській, Херсонській областях та відповідають таким критеріям:
розташовані в межах територіальних громад з дуже високим, високим, помірним або задовільним рівнем ризику безпеки в системі освіти відповідно до переліку територіальних громад за рівнем ризику безпеки, затвердженого наказом МОН;
 - забезпечують або відновили забезпечення з 2 вересня 2024 р. освітнього процесу за очною формою, поєднанням очної та дистанційної форм здобуття освіти для щонайменше 200 здобувачів освіти;
 - мають захисні споруди цивільного захисту, які в повному обсязі задовольняють потреби в розміщенні здобувачів освіти та персоналу закладів;
 - розташовані в областях, крім тих, що передбачені абзацом першим підпункту 1 цього пункту, та відповідають таким критеріям:
забезпечують освітній процес за очною формою, поєднанням очної та дистанційної форм здобуття освіти для щонайменше 50 дітей внутрішньо переміщених осіб;
 - мають захисні споруди цивільного захисту, які за своїм типом є протирадіаційними або найпростішими укриттями, сховищами або спорудами подвійного призначення;
 - є єдиними закладами в межах територіальної громади, які забезпечують освітній процес за очною формою, поєднанням очної та дистанційної форм здобуття освіти.
 - Пропозиції щодо включення закладів до переліку пріоритетних закладів надаються МОН комісією з розподілу допомоги (далі — комісія), що утворюється МОН із залученням представників Мінреінтеграції та ЮНІСЕФ.
 - Комісія приймає рішення про надання пропозиції щодо включення закладів до переліку пріоритетних закладів на основі наявної у МОН інформації про відповідність закладів критеріям та умовам, передбаченим пунктами 5 і 6 цих Порядку та умов, з використанням наявних у МОН програмно-апаратних засобів.
 - Під час формування переліку пріоритетних закладів комісія керується інформацією про:
 - рівні ризику безпеки в системі освіти для територіальних громад, визначені відповідно до переліку територіальних громад за рівнем ризику безпеки в системі освіти, затвердженого наказом МОН, та Методики оцінки ризиків безпеки в системі освіти, пов'язаних із збройною агресією Російської Федерації проти України, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 2 серпня 2024 р. № 866 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 73, ст. 4352);
 - кількість закладів у межах територіальних громад;
 - кількість здобувачів освіти в закладах, зокрема тих, що є дітьми внутрішньо переміщених осіб, а також поділ здобувачів освіти за формами здобуття освіти;
 - кількість персоналу закладів;
 - наявність, тип, ємність та ступінь готовності захисних споруд цивільного захисту закладів;
 - пошкоджене та знищене майно закладів, зокрема категорію пошкоджень, а також відновлене майно;
 - наявність фінансових ресурсів ЮНІСЕФ.
 - Спосіб, у який комісія керується інформацією, передбаченою пунктом 9 цих Порядку та умов, визначає МОН за погодженням з ЮНІСЕФ.
 - Допомога надається для здійснення таких витрат:
 - забезпечення дітей харчуванням у закладах (крім закупівлі продуктів харчування), зокрема: ремонт шкільних їдалень (харчоблоків); закупівля і встановлення та ремонт обладнання для шкільних їдалень (харчоблоків) та запчастин до нього;
 - підготовка закладів до зимового періоду та здійснення заходів з підвищення енергонебезпечності закладів, зокрема: обігрів, утеплення, заміна вікон та дверей, закупівля необхідних матеріалів, палива, обладнання та запчастин до нього;
 - закупівля і встановлення та ремонт електро- та/або теплогенеруючого обладнання та запчастин до нього;
 - закупівля і встановлення та ремонт установок, що виробляють електричну та/або теплову енергію з альтернативних джерел; ремонт внутрішніх і зовнішніх інженерних мереж та систем закладів, зокрема водопровідних, опалювальних, електричних, вентиляційних, каналізаційних мереж;
 - транспортування та зберігання закупленого обладнання та запчастин до нього, необхідних матеріалів і палива.
 - Заклади, які отримали допомогу, протягом трьох місяців з дня її отримання повинні подати МОН звіти про її використання для здійснення витрат, передбачених пунктом 11 цих Порядку та умов, за формою, встановленою МОН за погодженням з ЮНІСЕФ.

13. У разі потреби строки подання звіту, зазначеного у пункті 12 цих Порядку та умов, можуть бути продовжені МОН за погодженням з ЮНІСЕФ, але не більше ніж на шість місяців з дня отримання допомоги закладами.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 вересня 2024 р. № 1116
Київ

Про внесення змін до переліку центральних
органів виконавчої влади, інших державних органів,
відповідальних за виконання зобов'язань, що впливають
із членства України в міжнародних організаціях

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до переліку центральних органів виконавчої влади, інших державних органів, відповідальних за виконання зобов'язань, що впливають із членства України в міжнародних організаціях, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2002 р. № 1371 «Про порядок участі центральних органів виконавчої влади у діяльності міжнародних організацій, членом яких є Україна» (Офіційний вісник України, 2002 р., № 38, ст. 1776; 2011 р., № 97, ст. 3536; 2018 р., № 52, ст. 1841, № 70, ст. 2375; 2020 р., № 76, ст. 2432; 2024 р., № 5, ст. 222), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 26 вересня 2024 р. № 1116

ЗМІНИ,
що вносяться до переліку центральних органів виконавчої влади, інших державних органів, відповідальних за виконання
зобов'язань, що впливають із членства України в міжнародних організаціях

- У графі «Центральні органи виконавчої влади, інші державні органи»:
- у пункті 1 у позиції «Комісія із запобігання злочинності та кримінального правосуддя» після слова «МЗС» доповнити графу словом «, АРМА»;
 - у пункті 3:
 - у позиції «Егмонтська група підрозділів фінансової розвідки» після слова «Держфінмоніторинг» доповнити графу словом «, АРМА»;
 - у позиції «Міжнародна організація кримінальної поліції (Інтерпол)» після слова «Держліксслужба» доповнити графу словом «, АРМА»;
 - у позиції «– Робоча група з питань боротьби з тероризмом, організованою злочинністю та розповсюдженням наркотиків» після слова «МОЗ» доповнити графу словом «, АРМА»;
 - у позиції «Форум ОБСЄ з питань економіки та довкілля, координатор ОБСЄ з питань економіки та довкілля» після слова «МЗС» доповнити графу словом «, АРМА»;
 - у позиції «Група держав Ради Європи проти корупції (GRECO)» після слова «СБУ, » доповнити графу словом «АРМА»;
 - у позиції «Комітет експертів Ради Європи з оцінки заходів протидії відмиванню коштів та фінансуванню тероризму (MONEYVAL)» після слова «НКЦПФР» доповнити графу словом «, АРМА»;
 - у позиції «Комітет експертів Ради Європи по боротьбі з тероризмом» після слова «МЗС » доповнити графу словом «, АРМА»;
 - у пункті 4 у позиції «Конференція учасників Конвенції ООН проти транснаціональної організованої злочинності» після слова «МЗС» доповнити графу словом «, АРМА»;
 - у пункті 5 у позиції «Євразійська група з протидії легалізації злочинних доходів і фінансуванню тероризму» після слова «МВС» доповнити графу словом «, АРМА».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 вересня 2024 р. № 1118
Київ

Про утворення Державного агентства
з управління резервами України

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
1. Утворити Державне агентство з управління резервами України як центральний орган виконавчої влади, діяльність якого спрямовується та координується Кабінетом Міністрів України через Першого віце-прем'єр-міністра України — Міністра економіки і який реалізує державну політику у сфері державних резервів.
2. Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни, що додаються.
3. Міністерству економіки:
разом з Фондом державного майна внести в установленому порядку Кабінету Міністрів України пропозиції щодо розміщення Державного агентства з управління резервами;
у тримісячний строк подати в установленому порядку на розгляд Кабінету Міністрів України проект Положення про Державне агентство з управління резервами України та пропозиції щодо внесення до актів законодавства змін, що впливають з цієї постанови.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 26 вересня 2024 р. № 1118

ЗМІНИ,
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України

- Додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 р. № 1399 «Про встановлення ліміту легкових автомобілів, що обслуговують органи виконавчої влади» (Офіційний вісник України, 2012 р., № 7, ст. 246; 2014 р., № 28, ст. 793) доповнити такою позицією:
 - «Державне агентство з управління резервами»
 - Додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2014 р. № 85 «Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів центральних органів виконавчої влади, інших державних органів» (Офіційний вісник України, 2014 р., № 29, ст. 814; 2024 р., № 11, ст. 703) доповнити такою позицією:
 - «Державне агентство з управління резервами»
 - Розділ II та пункт 5 розділу III схеми спрямування і координації діяльності центральних органів виконавчої влади Кабінетом Міністрів України через відповідних членів Кабінету Міністрів України, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2014 р. № 442 «Про оптимізацію системи центральних органів виконавчої влади» (Офіційний вісник України, 2014 р., № 74, ст. 2105; 2019 р., № 86, ст. 2898), доповнити абзацом такого змісту:
«Державне агентство з управління резервами України».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 вересня 2024 р. № 1119
Київ

Про затвердження Порядку формування та перегляду номенклатури
матеріальних цінностей державних резервів, норм їх накопичення,
у тому числі рівня незнижуваного запасу

Відповідно до частини першої статті 9 Закону України «Про державні резерви» Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Затвердити Порядок формування та перегляду номенклатури матеріальних цінностей державних резервів, норм їх накопичення, у тому числі рівня незнижуваного запасу, що додається.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 26 вересня 2024 р. № 1119

ПОРЯДОК
формування та перегляду номенклатури матеріальних цінностей державних резервів,
норм їх накопичення, у тому числі рівня незнижуваного запасу

- Цей Порядок встановлює організаційно-правові засади формування та перегляду номенклатури матеріальних цінностей державних резервів, норм їх накопичення, у тому числі рівня незнижуваного запасу.
- У цьому Порядку під терміном «номенклатура матеріальних цінностей мобілізаційного резерву» розуміється перелік найменувань матеріальних цінностей мобілізаційного резерву, норми їх накопичення, що підлягають закладенню до мобілізаційного резерву.
Інші терміни вживаються у значенні, наведеному в Законах України «Про державні резерви», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» та прийнятих відповідно до них нормативно-правових актах.
- Номенклатура матеріальних цінностей державних резервів формується та переглядається за продовольчим, медичним, технічним, сировинним та енергетичним напрямками та складається з переліку матеріальних цінностей, щодо яких є потреба у створенні запасів відповідно до призначень державних резервів, визначених статтею 2 Закону України «Про державні резерви».
- Номенклатура матеріальних цінностей мобілізаційного резерву, норми їх накопичення (далі — номенклатура мобілізаційного резерву) формується та переглядаються в мирний час центральними та місцевими органами виконавчої влади, Радою міністрів Автономної Республіки Крим, яким в установленому Законом України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» порядку встановлені мобілізаційні завдання (замовлення).
- Номенклатура мобілізаційного резерву складається із запасів, визначених пунктом 11 частини першої статті 1 Закону України «Про державні резерви». Номенклатура мобілізаційного резерву затверджується Кабінетом Міністрів України.
- Органи, зазначені в пункті 4 цього Порядку, протягом місяця з дня отримання мобілізаційних завдань (замовлень) формують пропозиції до переліку матеріальних цінностей мобілізаційного резерву, погоджують їх з Державним агентством з управління

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 20 вересня 2024 р. № 897-р
Київ

Про затвердження плану заходів з відновлення освіти на деокупованих територіях на 2024—2027 роки

1. Затвердити план заходів з відновлення освіти на деокупованих територіях на 2024—2027 роки (далі — план заходів), що додається.

2. Міністерствам, іншим центральним органам виконавчої влади, обласним та Київській міській державним адміністраціям (військовим адміністраціям) за участю інших державних органів, установ та організацій, залучених до виконання плану заходів, забезпечити:

виконання плану заходів у межах і за рахунок видатків, передбачених у державному та місцевих бюджетах на відповідний рік, та інших джерел, не заборонених законодавством;

подання щороку до 1 квітня Міністерству освіти і науки інформації про стан виконання плану заходів для її узагальнення.

3. Міністерству освіти і науки забезпечити подання щороку до 1 червня Кабінетові Міністрів України узагальноної інформації про стан виконання плану заходів.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 20 вересня 2024 р. № 897-р

ПЛАН ЗАХОДІВ
з відновлення освіти на деокупованих територіях на 2024—2027 роки

Найменування завдання	Найменування заходу	Відповідальні за виконання	Строк виконання	Індикатори виконання
1. Формування мережі закладів та установ освіти на деокупованих територіях	1) проведення оцінки перспектив повернення до місць постійного проживання внутрішньо переміщених осіб та громадян, які перебувають за кордоном, а також впливу освіти як фактора в цьому процесі	МОН Мінреінтеграції державна наукова установа «Інститут освітньої аналітики» (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	щопівроку	проведено сім соціологічних досліджень
	2) проведення підготовки планів оптимізації мережі закладів та установ освіти на деокупованих територіях	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	до 1 квітня 2025 р.	підготовлено в повному обсязі плани оптимізації мережі закладів та установ освіти на деокупованих територіях
	3) проведення комунікаційної кампанії серед учасників освітнього процесу щодо стану розвитку освіти після деокупації тимчасово окупованих територій України	МОН МКСК Мінреінтеграції Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	протягом 2024—2027 років	організовано проведення комунікаційної кампанії щодо стану розвитку освіти після деокупації тимчасово окупованих територій України
	4) проведення моніторингу за ситуацією щодо зруйнування, пошкодження чи розграбування закладів освіти та інклюзивно-ресурсних центрів	МОН обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	протягом 2024—2027 років	забезпечено системне оновлення звіту про результати проведення моніторингу
	5) проведення аудиту стану освітньої інфраструктури	МОН обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	розміщено на офіційному веб-сайті МОН звіт про результати проведеного аудиту
	6) проведення оптимізації мережі закладів та установ освіти	обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	визначено кількість закладів та установ освіти, які потребують відновлення визначено кількість закладів та установ освіти, зокрема цифрових освітніх центрів, які потребують створення
	7) відновлення пошкоджених закладів та установ освіти	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН Мінінфраструктури Мінреінтеграції МОЗ МВС Міноборони інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	відновлено в повному обсязі заклади та установи освіти, які визначено такими, що потребують відновлення внаслідок пошкодження
	8) створення цифрових освітніх центрів і STEM-центрів відповідно до оптимізованої мережі закладів та установ освіти і потреб, визначених громадою	МОН обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	створено цифрові освітні центри, які було визначено такими, що потребують створення, відповідно до потреб громад
	9) забезпечення (у разі потреби) підвезення учасників освітнього процесу, зокрема за рахунок закупівлі автобусів, пільгового проїзду учнів, вихованців та педагогічних працівників до місця навчання та у зворотному напрямку, у порядку та розмірах, визначених органами місцевого самоврядування	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	забезпечено підвезення всіх учасників освітнього процесу, які цього потребують
	10) забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти, які навчаються за очною формою здобуття освіти або у змішаному форматі (крім канікулярного періоду), запровадження нової моделі харчування в закладах освіти	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН МОЗ інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	забезпечено в повному обсязі харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти

11) відновлення діяльності переміщених закладів та установ освіти на деокупованих територіях із урахуванням стану та перспектив розвитку таких територій	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) обласні держадміністрації (військові адміністрації) Мінінфраструктури МОН Мінцифри інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	протягом одного року після деокупації тимчасово окупованих територій України	забезпечено відновлення діяльності переміщених закладів та установ освіти на деокупованих територіях із урахуванням стану та перспектив розвитку таких територій	
12) відновлення доступу до навчання та організація безпечного освітнього середовища шляхом залучення міжнародної технічної допомоги та забезпечення системної роботи із партнерами з розвитку для ремонту і відбудови закладів та установ освіти, проектування та будівництва захисних споруд цивільного захисту/споруд подвійного призначення, створення найпростіших укриттів, ремонту і забезпечення обладнанням кабінетів, зокрема продовження залучення коштів від іноземних держав і міжнародних організацій для покриття залишкової потреби, по-перше, у тих громадах і регіонах, де очна форма навчання не буде відновлена через безпекову ситуацію (залучення іноземних держав до програми «Коаліція девайсів»)	МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	протягом 2024—2027 років	забезпечено кадровий резерв у кількості, яка відповідає потребам щодо відновлення освіти на деокупованих територіях	
2. Формування кадрового резерву для забезпечення закладів та установ освіти на деокупованих територіях, зокрема органів управління	1) забезпечення створення та відбору до кадрового резерву працівників для роботи в закладах та установах освіти на деокупованих територіях	МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	протягом 2024—2027 років	напрацьовано комунікаційну стратегію, яка підлягає постійному застосуванню
	2) проведення комунікаційної кампанії для залучення до кадрового резерву працівників для роботи в закладах та установах освіти на деокупованих територіях	МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	протягом 2024—2027 років	напрацьовано комунікаційну стратегію, яка підлягає постійному застосуванню
	3) оновлення професійного стандарту вчителя із урахуванням компетентностей, необхідних для роботи на територіях України, які зазнали тимчасової окупації	МОН державна установа «Український інститут розвитку освіти» (за згодою) Національне агентство кваліфікацій (за згодою) суб'єкти підвищення кваліфікації (за згодою)	до 1 квітня 2025 р.	оновлено професійний стандарт вчителя, який включає компетентності, необхідні для роботи на територіях України, які зазнали тимчасової окупації
	4) розроблення типових програм підвищення кваліфікації педагогічних працівників, яких зараховано до кадрового резерву	МОН державна установа «Український інститут розвитку освіти» (за згодою) обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	прийнято відповідний акт
	5) забезпечення підготовки спеціалістів, яких зараховано до кадрового резерву, для роботи на деокупованих територіях і підвищення їх кваліфікації	МОН суб'єкти підвищення кваліфікації (за згодою)	протягом 2024—2027 років	забезпечено підготовку спеціалістів, яких зараховано до кадрового резерву, у кількості, яка відповідає потребам щодо відновлення освіти на деокупованих територіях
	6) визначення порядку доступу педагогічних та науково-педагогічних працівників, які провадили професійну діяльність на тимчасово окупованих територіях України, до роботи у сфері освіти	МОН Мін'юст	до 1 січня 2025 р.	прийнято відповідний акт
	7) визначення способів стимулювання роботи педагогічних та науково-педагогічних працівників на деокупованих територіях України, зокрема шляхом підвищення заробітної плати, надання безоплатних транспортних послуг, житла	МОН Мінекономіки Мін'юст Мінфін обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	прийнято відповідний акт
	8) впровадження системи стимулювання роботи педагогічних та науково-педагогічних працівників на деокупованих територіях	МОН Мінекономіки Мін'юст Мінфін обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	забезпечено стимулювання роботи педагогічних та науково-педагогічних працівників на деокупованих територіях
	9) проведення процедури перевірки педагогічних та науково-педагогічних працівників, які перебували на тимчасово окупованих територіях України	МОН обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	проведено процедуру перевірки педагогічних та науково-педагогічних працівників, які перебували на тимчасово окупованих територіях України
	10) розроблення програм суспервізії для педагогічних та науково-педагогічних працівників, які працюють на деокупованих територіях	МОН державна установа «Український інститут розвитку освіти» (за згодою) обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) суб'єкти підвищення кваліфікації (за згодою)	до 1 квітня 2025 р.	розроблено програму суспервізії як захід підтримки і допомоги педагогічним та науково-педагогічним працівникам, які працюють на деокупованих територіях
	11) проведення підвищення кваліфікації фахівців психологічної служби системи освіти	МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	протягом 2024—2027 років	забезпечено проведення підвищення кваліфікації фахівців психологічної служби системи освіти, інклюзивно-ресурсних центрів щодо опанування компетентностей для проведення комплексної психолого-педагогічної оцінки освітніх потреб дітей в умовах збройної агресії Російської Федерації проти України
	12) залучення міжнародної фінансової допомоги для відновлення системи освіти	МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	протягом 2024—2027 років	залучено міжнародну фінансову допомогу для відновлення системи освіти

ДОКУМЕНТИ

3. Формування системи управління освітою на деокупованих територіях	1) видання розпорядчого документа про організацію роботи структурного підрозділу з питань освіти на деокупованих територіях	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН органи місцевого самоврядування (за згодою)	до 1 квітня 2025 р.	прийнято відповідний акт	4) впровадження механізму визнання кваліфікацій, а також документів про освіту, отриманих на тимчасово окупованих територіях України	МОН Український центр оцінювання якості освіти (за згодою) обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) Національне агентство кваліфікації (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	до 1 січня 2027 р.	впроваджено механізм визнання кваліфікацій, а також документів про освіту, отриманих на тимчасово окупованих територіях України		
4. Матеріально-технічне забезпечення відновлення освітнього процесу на деокупованих територіях	1) проведення аналізу потреби та забезпечення необхідною технікою, обладнанням закладів та установ освіти, а також здобувачів освіти, зокрема персональними комп'ютерами, електронними освітніми ресурсами	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	здійснено добір у повному обсязі керівників закладів освіти	проведено аналіз потреби щодо необхідної техніки, обладнання для закладів та установ освіти, а також здобувачів освіти, забезпечено заклади та установи освіти необхідною технікою, обладнанням, витратними матеріалами, зокрема персональними комп'ютерами, електронними освітніми ресурсами	МОН Український центр оцінювання якості освіти (за згодою) обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	забезпечено проведення оцінювання рівня знань, здобутих на тимчасово окупованих територіях України, зокрема у визначених випадках за процедурою державної підсумкової атестації, з метою продовження здобуття дитми та молоддю освіти за українськими освітніми стандартами забезпечено визнання кваліфікацій, а також документів про освіту, отриманих на тимчасово окупованих територіях України		
5. Забезпечення методичними та навчальними матеріалами	1) розроблення методичних матеріалів для роботи на деокупованих територіях і забезпечення ними педагогічних працівників	МОН державна установа «Український інститут розвитку освіти» (за згодою) державна наукова установа «Інститут модернізації змісту освіти» (за згодою) обласні держадміністрації (військові адміністрації) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	до 1 січня 2025 р.	розроблено методичні матеріали та розміщено на офіційному веб-сайті МОН, веб-платформі дистанційного навчання «Всеукраїнська школа онлайн»	забезпечено заклади освіти, які працюють на деокупованих територіях, методичними матеріалами в повному обсязі	7. Надолуження освітніх втрат і різниці в академічній успішності між різними категоріями здобувачів освіти на тимчасово окупованих територіях України	1) проведення аналізу та визначення освітніх втрат і різниці в академічній успішності між різними категоріями здобувачів освіти на тимчасово окупованих територіях України відповідно до державних стандартів освіти	МОН державна установа «Український інститут розвитку освіти» (за згодою) обласні держадміністрації (військові адміністрації) Державна служба якості освіти інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) Український центр оцінювання якості освіти (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	до 1 січня 2025 р.	проведено аналіз, розроблено критерії визначення освітніх втрат і різниці в академічній успішності між різними категоріями здобувачів освіти на тимчасово окупованих територіях України відповідно до державних стандартів освіти всіх рівнів із урахуванням навчання в освітній системі держави-агресора визначено зміни до державних стандартів, базового компоненту дошкільної освіти
	2) забезпечення підготовки навчальних матеріалів, зокрема мовою корінних народів України	МОН Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) заклади вищої освіти (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою) Меджліс кримськотатарського народу (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	до 1 жовтня 2025 р.	розроблено навчальні матеріали, зокрема мовою корінних народів України (у друкованому та електронному вигляді)	розроблено навчальні матеріали, зокрема мовою корінних народів України (у друкованому та електронному вигляді)		2) розроблення навчальних планів і програм для скорочення різниці в академічній успішності між різними категоріями здобувачів освіти внаслідок навчання здобувачів освіти на тимчасово окупованих територіях України	МОН державна установа «Український інститут розвитку освіти» (за згодою) Національна академія педагогічних наук (за згодою) Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	до 1 липня 2025 р.	розроблено типовий навчальний план для мешканців тимчасово окупованих територій України відповідно до факторів впливу, зокрема тривалості тимчасової окупації частини території України
	3) забезпечення навчальними матеріалами закладів та установ освіти	МОН МКСК обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	1 квітня 2025 р.	проведено попередню оцінку потреб у навчальних матеріалах для закладів та установ освіти, зокрема на територіях України, які зазнали тимчасової окупації до повномасштабного вторгнення Російської Федерації в Україну	забезпечено всі заклади та установи освіти навчальними матеріалами		3) розроблення та розміщення на веб-платформі дистанційного навчання «Всеукраїнська школа онлайн» цифрових освітніх матеріалів, адаптованих до потреб здобувачів освіти, які перебувають чи перебували на тимчасово окупованих територіях України	МОН державна установа «Український інститут розвитку освіти» (за згодою) обласні держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	протягом 2025—2027 років	забезпечено розроблення та розміщення відеозаписів уроків і навчальних програм для різних вікових груп із урахуванням тривалості тимчасової окупації частини території України
6. Визначення підходів до оцінювання результатів навчання здобувачів освіти, а також визнання кваліфікацій молоді, отриманих під час навчання на тимчасово окупованих територіях України	1) розроблення порядку оцінювання результатів навчання здобувачів освіти, які навчалися на тимчасово окупованих територіях України	МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою) Національне агентство кваліфікації (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України протягом шести місяців після деокупації тимчасово окупованих територій України до 1 січня 2025 р.	прийнято відповідний акт	забезпечено всі заклади та установи освіти навчальними матеріалами	4) проведення регіональних моніторингових досліджень із вимірювання освітніх втрат із використанням стандартизованого інструментарію за уніфікованою процедурою	МОН державна установа «Український інститут розвитку освіти» (за згодою) обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	визначено освітні втрати здобувачів освіти на деокупованих територіях із використанням стандартизованого інструментарію за уніфікованою процедурою	
	2) розроблення рекомендацій щодо оцінювання результатів навчання здобувачів освіти, отриманих на тимчасово окупованих територіях України	МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	до 1 січня 2025 р.	розроблено відповідні рекомендації		5) створення та впровадження програм із популяризації історичних знань на місцевому рівні в національному, культурному, освітньому та інформаційному просторі	МОН державна установа «Український інститут розвитку освіти» (за згодою) обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	протягом 2024—2027 років	створено та впроваджено програми, які отримали гриф МОН, спрямовані на популяризацію історичних знань на місцевому рівні в національному, культурному, освітньому та інформаційному просторі	
	3) розроблення механізму визнання кваліфікацій, а також документів про освіту, отриманих на тимчасово окупованих територіях України	МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) Національне агентство кваліфікації (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	до 1 січня 2025 р.	прийнято відповідний акт		6) забезпечення освітнього процесу відповідно до можливих форматів, зокрема дистанційно, через цифрові освітні центри відповідно до оцінених освітніх втрат і різниці в академічній успішності між різними категоріями здобувачів освіти	МОН державна установа «Український інститут розвитку освіти» (за згодою) обласні держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	забезпечено освітній процес усіх здобувачів освіти відповідного формату та з урахуванням освітніх втрат і різниці в академічній успішності між різними категоріями здобувачів освіти	
						7) проведення моніторингу та оцінки освітніх втрат і різниці в академічній успішності між різними категоріями здобувачів освіти серед здобувачів освіти на деокупованих територіях	МОН державна установа «Український інститут розвитку освіти» (за згодою) обласні держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	щопівроку після деокупації тимчасово окупованих територій України протягом п'ятирічного періоду	підготовлено звіти про результати проведення моніторингу	
8. Відновлення української національної та громадянської ідентичності						1) забезпечення розроблення та адаптації програм, спрямованих на популяризацію громадянського суспільства (порозуміння, запобігання конфліктам, навички діалогу та комунікації)	1) забезпечення розроблення та адаптації програм, спрямованих на популяризацію громадянського суспільства (порозуміння, запобігання конфліктам, навички діалогу та комунікації)	1 грудня 2027 р.	прийнято відповідний акт	

ДОКУМЕНТИ

	2) розроблення і впровадження обов’язкових навчальних програм, спрямованих на деконстрування російських наративів, поглиблення знань у сфері громадянської освіти, правознавства, історії України	МОН Мінреінтеграції обласні держадміністрації (військові адміністрації) Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	1 вересня 2025 р.	розроблено програми, які отримали гриф МОН, у кількості, достатній для деконстрування російських наративів, поглиблення знань у сфері громадянської освіти, правознавства, історії України
	3) проведення публічних дискусій, досліджень і збору аналітичних даних щодо відновлення української ідентичності на деокупованих територіях	Мінмолодьспорт МККСК МОН Мінветеранів Міноборони обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	впроваджено відповідні програми на деокупованих територіях
	4) організація та здійснення заходів, спрямованих на реінтеграцію та адаптацію населення, яке проживало на тимчасово окупованих територіях України	Мінмолодьспорт МККСК МОН Мінветеранів Мінреінтеграції Міноборони обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	здійснено заходи всеукраїнського та регіонального рівня, до яких залучено учасників освітнього процесу на деокупованих територіях
9. Впровадження сучасних цифрових інструментів і цифрових навчальних матеріалів для здобуття освіти на деокупованих територіях	1) забезпечення поступового переходу від паперового діловодства на електронну звітність і документообіг	МОН обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	протягом 2025—2027 років	впроваджено модернізований програмно-апаратний комплекс «Автоматизований інформаційний комплекс освітнього менеджменту» для обліку закладів освіти, працівників закладів освіти та здобувачів освіти підключено всі структурні підрозділи з питань освіти до електронної звітності і документообігу
10. Впровадження освітніх (сертифікатних) програм у закладах вищої освіти	2) забезпечення доступу учасників освітнього процесу до веб-платформи дистанційного навчання «Всеукраїнська інформатична платформа онлайн» із цифровими освітніми матеріалами, платформ із електронними версіями паперових підручників, електронними підручниками та інших електронних освітніх ресурсів	МОН обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою)	протягом 2024—2027 років	забезпечено доступ учасників освітнього процесу до цифрових інструментів здобуття освіти
	1) відкриття центрів із вивчення та дослідження історії та культури корінних народів України в закладах вищої освіти	МОН інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) Меджліс кримськотатарського народу (за згодою)	протягом 2025—2027 років	створено центри із вивчення та дослідження історії та культури корінних народів України в закладах вищої освіти
	2) розроблення освітніх програм гуманітарного напрямку на базі центрів із вивчення та дослідження історії та культури корінних народів України в закладах вищої освіти	МОН інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) Меджліс кримськотатарського народу (за згодою)	протягом 2025—2027 років	розроблено та впроваджено відповідні програми
11. Забезпечення безперервності програм студентської та вищаї освіти	розроблення та удосконалення спеціальних програм студентської та вищаї освіти на міжрегіональному та міжнародному рівні	МОН обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	протягом 2024—2027 років	розроблено та активно діють програми студентської та вищаї освіти на міжрегіональному та міжнародному рівні
12. Здійснення заходів із збереження національної пам’яті про спротив збройній агресії Російської Федерації та події, що відбувалися на тимчасово окупованих територіях України	1) залучення молоді, яка жила на тимчасово окупованих територіях України, до публічних дискурсів щодо політики пам’яті, створення меморіальних комплексів, центрів пам’яті, а також до процесів документування подій, пов’язаних із тимчасовою окупацією територій України (які передували окупації, періоду окупації тощо) 2) висвітлення через усну історію різного досвіду людей, набутого під час збройної агресії Російської Федерації проти України (воїни, військовополонені та члени їх сімей, цивільні заручники та їх родини, медичні працівники, волонтери, добровольці, внутрішньо переміщені особи, люди, які шукали тимчасового притулку за кордоном, люди, які перебували на тимчасово окупованих територіях України, громадські активісти, державні службовці та інші), без знецінення їх досвіду та стигми 3) заохочення проведення аналітичних досліджень, організація конференцій, інших наукових або публічних заходів на тему, пов’язану із тимчасовою окупацією територій України	МККСК МОН Мінреінтеграції обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) МККСК МОН Мінреінтеграції обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) Національна академія наук (за згодою) МОН Мінреінтеграції Меджліс кримськотатарського народу (за згодою) Національна академія наук (за згодою) МОН Мінреінтеграції Меджліс кримськотатарського народу (за згодою) заклади вищої освіти (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	ознайомлено більшість представників цільової групи із різним досвідом людей, набутим під час збройної агресії Російської Федерації проти України
13. Підтримка кримськотатарської мови та літератури	1) створення орфографічного та глумачного словників кримськотатарської мови 2) організація наукових конференцій з проблем щодо перекладів кримськотатарської літератури	Національна академія наук (за згодою) МОН Мінреінтеграції Меджліс кримськотатарського народу (за згодою) заклади вищої освіти (за згодою) Національна академія наук (за згодою) МОН Мінреінтеграції Меджліс кримськотатарського народу (за згодою) заклади вищої освіти (за згодою)	протягом 2025—2027 років	створено словники кримськотатарської мови
		після деокупації тимчасово окупованих територій України	протягом 2025—2027 років	організовано наукові конференції з проблем щодо перекладів кримськотатарської літератури
3) створення підручників для вивчення кримськотатарської мови (рівень А2)	забезпечення цільового стимулювання учасників освітнього процесу у вигляді стипендій, грантів, участі у програмах обмінів, за допомогою інших форм підтримки для заохочення талановитих учнів і студентів із деокупованих територій, залучення фахівців із деокупованих територій, підготовки наукових, науково-педагогічних і педагогічних працівників в закладах вищої освіти, наукових і науково-дослідних установах	МОН Мінреінтеграції Меджліс кримськотатарського народу (за згодою) заклади вищої освіти (за згодою) МОН Мінреінтеграції інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції	протягом 2025—2027 років	створено підручники, які отримали гриф МОН, для різних вікових груп
14. Забезпечення цільового стимулювання учасників освітнього процесу	забезпечення цільового стимулювання учасників освітнього процесу у вигляді стипендій, грантів, участі у програмах обмінів, за допомогою інших форм підтримки для заохочення талановитих учнів і студентів із деокупованих територій, залучення фахівців із деокупованих територій, підготовки наукових, науково-педагогічних і педагогічних працівників в закладах вищої освіти, наукових і науково-дослідних установах	МОН Мінреінтеграції Меджліс кримськотатарського народу (за згодою) заклади вищої освіти (за згодою) МОН Мінреінтеграції інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції	протягом 2024—2027 років	розроблено та імплементовано інструменти для участі дітей і молоді у процесах формування політик та вироблення рішень на місцевому та державному рівні
15. Залучення дітей і молоді до участі у процесах реінтеграції деокупованих територій	1) забезпечення умов для постійного ініціативного представництва дітей і молоді у процесах формування політик та вироблення рішень на місцевому та державному рівні	МОН Мінмолодьспорт Мінреінтеграції обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою) МОН Мінмолодьспорт Мінреінтеграції обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою)	протягом 2024—2027 років	розроблено та імплементовано інструменти для участі дітей і молоді у процесах формування політик та вироблення рішень на місцевому та державному рівні, а також інструменти для участі в політичному житті громади та держави
	2) посилення ролі громад і міжрегіонального співробітництва щодо підтримки ініціатив дітей і молоді на деокупованих територіях	МОН Мінмолодьспорт Мінреінтеграції обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції Представництво Президента України в Автономній Республіці Крим (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	утворено дитячі та молодіжні ради при органах місцевого самоврядування створено та функціонують дитячі і молодіжні організації громадянського суспільства (медіа, громадські організації, неформальні платформи тощо)
16. Створення умов для досягнення фізичної безпеки учасників освітнього процесу	1) здійснення безпекових заходів щодо замінованих, радіаційно та хімічно забруднених територій, на яких розташовані заклади освіти	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН ДСНС Національна поліція інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) інші засновники закладів освіти (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	здійснено безпекові заходи щодо замінованих, радіаційно та хімічно забруднених територій, на яких розташовані заклади освіти
	2) забезпечення безпеки приміщень закладів освіти, встановлення відеоспостереження, обладнання евакуаційних шляхів і проведення регулярних тренувань з евакуації в разі виникнення надзвичайних ситуацій	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН МВС Національна поліція ДСНС інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) інші засновники закладів освіти (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	створено безпечні умови для проведення освітньої діяльності в усіх закладах освіти, проведено тренування з евакуації в разі виникнення надзвичайних ситуацій
	3) створення на базі закладів освіти класів безпеки та рухомих пожежників-рятувальників, проведення відповідної роз’яснювальної роботи з учасниками освітнього процесу, зокрема щодо ризиків, пов’язаних із перебуванням у зоні можливого ураження вибухонебезпечними предметами, та дотримання правил поведінки з ними	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН ДСНС Національна поліція інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) інші засновники закладів освіти (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	створено відповідні класи безпеки, здійснено заходи з інформаційно-роз’яснювальної роботи щодо правил мінної безпеки
	4) здійснення комплексу заходів щодо усунення порушень вимог пожежної безпеки	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) інші засновники закладів освіти (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	здійснено комплекс заходів щодо усунення порушень вимог пожежної безпеки
	5) впровадження спільних проєктів із безпекових питань	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН МВС ДСНС Національна поліція інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) інші засновники закладів освіти (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	впроваджено відповідні проєкти, забезпечено їх постійну актуалізацію
	6) вивчення технічного стану комплексів будівель і споруд закладів освіти, проведення інвентаризації збережених у закладах освіти матеріальних цінностей, організація повернення до закладів освіти евакуйованого обладнання та засобів навчання	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН МВС ДСНС Національна поліція інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) інші засновники закладів освіти (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	вивчено технічний стан, забезпечено проведення інвентаризації комплексів будівель і споруд закладів освіти на деокупованих територіях
	7) створення безпечного та інклюзивного освітнього середовища в закладах освіти всіх рівнів, інклюзивно-ресурсних центрів із урахуванням вимог законодавства з питань пожежної безпеки, вимог щодо необхідної кількості евакуаційних виходів, наявності водопостачання, водовідведення, вентиляції, обігріву, освітлення, Інтернету, засобів надання медичної допомоги, доступності для маломобільних груп населення, зокрема осіб з інвалідністю	обласні держадміністрації (військові адміністрації) Мінінфраструктури МОН інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	створено безпечне та інклюзивне освітнє середовище в закладах освіти всіх рівнів, інклюзивно-ресурсних центрів
	8) організація тренінгів і семінарів для учасників освітнього процесу з питань безпеки, протидії вчиненню правопорушень дітьми та стосовно них, пожежної безпеки, першої допомоги тощо, які можуть забезпечити безпеку в закладі освіти	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН ДСНС Національна поліція інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) інші засновники закладів освіти (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	організовано тренінги і семінари для учасників освітнього процесу з питань безпеки, пожежної безпеки, першої допомоги, які допоможуть забезпечити безпеку в закладі освіти

ДОКУМЕНТИ

	9) забезпечення закладів освіти необхідними засобами для надання домедичної допомоги в екстрених ситуаціях	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОЗ інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	забезпечено всі заклади освіти необхідними засобами для надання домедичної допомоги в екстрених ситуаціях	
	10) проведення інструктажів та навчань учнів і персоналу із правил безпеки під час організації освітнього процесу	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) МОН ДСНС Національна поліція органи місцевого самоврядування (за згодою) інші засновники закладів освіти (за згодою)	протягом 2024—2027 років	проведено інструктажі та навчання для учнів і персоналу із правил безпеки під час організації освітнього процесу	
	11) здійснення санітарних і протиепідемічних заходів, спрямованих на створення безпечних для здоров'я умов навчання, запобігання виникненню та поширенню інфекційних хвороб	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН МОЗ ДСНС Національна поліція інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) інші засновники закладів освіти (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	здійснено безпекові заходи щодо створення безпечних для здоров'я умов навчання, запобігання виникненню та поширенню інфекційних хвороб	
	12) створення об'єктів фонду захисних споруд цивільного захисту для забезпечення укриття всіх учасників освітнього процесу, зокрема із застосуванням проектів повторного використання або за індивідуальними проектними рішеннями	обласні держадміністрації (військові адміністрації) МОН інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) міжнародні, іноземні установи, організації, які реалізують проекти (програми) міжнародної технічної допомоги (за згодою) МОН Національна поліція обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	забезпечено створення об'єктів фонду захисних споруд цивільного захисту місткістю, достатньою для укриття всіх учасників освітнього процесу	
17. Забезпечення соціальної безпеки	1) забезпечення створення відкритого і толерантного середовища, підтримка різноманітності та інклюзії, протидія булінгу (цькуванню) та насильству, розвиток соціальних навичок і підтримка міжособистісних стосунків, створення умов для доступності освіти для всіх учасників освітнього процесу 2) залучення батьків здобувачів освіти до процесу забезпечення безпеки та здоров'я учнів, проведення батьківських зборів на тему безпеки, обмін інформацією щодо безпекових питань тощо	МОН Національна поліція обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	створено умови для доступності освіти для всіх учасників освітнього процесу	
18. Забезпечення цифрової безпеки	здійснення заходів із підвищення рівня цифрової грамотності та безпеки в Інтернеті, надання інформації про безпечне використання цифрових технологій, проведення уроків із кібербезпеки	МОН Мініцифри Адміністрація Держспецзв'язку Національна поліція обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	здійснюються регулярні заходи для батьків щодо процесу забезпечення безпеки та здоров'я здобувачів освіти, проводяться батьківські збори на тему безпеки, обмін інформацією щодо безпекових питань тощо	
19. Забезпечення емоційної та психологічної безпеки	1) розроблення програм психологічної підтримки для учасників освітнього процесу 2) організація тренінгів із психологічної стійкості та конфліктології 3) створення механізмів попередження та вирішення конфліктних ситуацій 4) забезпечення доступу до психологічної підтримки для учасників освітнього процесу	МОН МОЗ Мінсоцполітики обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) МОН МОЗ Мінсоцполітики обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) МОН МОЗ Мінмолодьспорт обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	1 грудня 2026 р.	прийнято відповідний акт	
20. Створення умов для підтримки належного рівня охорони здоров'я та гігієни в закладах освіти на деокупованих територіях	1) підтримка здорового способу життя через організацію фізкультурно-оздоровчих заходів, регулярних медичних оглядів, вивчення та популяризація здорового харчування і гігієнічних навичок 2) організація інформаційних кампаній і заходів із профілактики шкідливих звичок серед учнів, таких, як тютюнопаління, вживання алкоголю, наркотиків 3) здійснення організації медичного обслуговування в разі організації освітнього процесу за очною формою здобуття освіти	МОН Мінмолодьспорт МОЗ обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) МОН МОЗ Мінмолодьспорт обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	здійснюються фізкультурно-оздоровчі та інші заходи, спрямовані на підтримку здорового способу життя, проводяться регулярні медичні огляди в усіх закладах освіти на деокупованих територіях	
21. Створення системи аналізу та звітності щодо безпечних умов освітнього процесу	встановлення механізмів збору та аналізу даних про інциденти, пов'язані із безпекою та здоров'ям учасників освітнього процесу, з метою вчасного реагування на можливі загрози та вжиття необхідних заходів до їх запобігання	МОН МВС ДСНС Національна поліція МОЗ Держстат обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	прийнято відповідний акт	
22. Підтримка соціально вразливих груп населення на деокупованих територіях	розроблення та забезпечення реалізації програм та ініціатив, спрямованих на підтримку соціально вразливих груп населення, зокрема дітей із особливими освітніми потребами, для забезпечення їх безпеки та успішного навчання	МОН МВС Національна поліція обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) МОН МВС обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	протягом 2024—2027 років	створення та забезпечення виконання програми з надання психологічної підтримки для учасників освітнього процесу під час перехідного періоду до української системи освіти з метою допомоги їм швидше адаптуватися та відчувати себе безпечно	
23. Створення системи підтримки учасників освітнього процесу під час адаптаційного періоду — переходу від системи освіти держави-агресора до української системи освіти на деокупованих територіях	залучення громадських організацій, батьківських комітетів, інших заінтересованих сторін до співпраці з питань безпеки та охорони здоров'я в закладах освіти	МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	протягом 2024—2027 років	створено умови та забезпечено взаємодію із громадськими організаціями, батьківськими комітетами, іншими заінтересованими сторонами з питань безпеки та охорони здоров'я в закладах освіти	
24. Забезпечення співробітництва із громадськістю	залучення громадських організацій, батьківських комітетів, інших заінтересованих сторін до співпраці з питань безпеки та охорони здоров'я в закладах освіти	МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	протягом 2024—2027 років	створено умови та забезпечено взаємодію із громадськими організаціями, батьківськими комітетами, іншими заінтересованими сторонами з питань безпеки та охорони здоров'я в закладах освіти	
25. Створення системи соціально-психологічної реабілітації дітей і молоді, білітаційним, оздоровчим тощо) та в різних формах (дівнаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України	1) залучення дітей і молоді до позашкільної освіти за різноманітними напрямками (науково-технічним, соціально-реакційним, оздоровчим тощо) та в різних формах (дівнаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України	МОН Мінмолодьспорт обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	забезпечено доступ до позашкільної освіти, закладів позашкільної освіти за всіма напрямками позашкільної освіти для більшості дітей і молоді на деокупованих територіях	
	2) здійснення інтеграційних масових заходів, проведення конкурсів, організація таборів та реалізація інноваційних проектів у рамках тренінгової програми «Рівний — рівному»	МОН Мінмолодьспорт обласні держадміністрації (військові адміністрації) інші органи виконавчої влади відповідно до компетенції органи місцевого самоврядування (за згодою)	після деокупації тимчасово окупованих територій України	здійснено заходи, під час яких діти та підлітки проішли соціально-психологічну реабілітацію, набули навичок опірності сучасним загрозам, соціалізувалися через активне розвивальне дозвілля та взаємодію з однопітніками з різних регіонів України, зокрема шляхом обмінних програм	

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 24 вересня 2024 р. № 899-р
Київ

Про призначення Сахнацької О. А. державним секретарем Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України

Призначити Сахнацьку Оксану Андріївну державним секретарем Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України з дати початку фактичного виконання нею посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 24 вересня 2024 р. № 900-р
Київ

Про визначення державного підприємства «Медичні закупівлі України» отримувачем гуманітарної допомоги

Відповідно до частини п'ятої статті 3 Закону України «Про гуманітарну допомогу» визначити державне підприємство «Медичні закупівлі України» (код згідно з ЄДРПОУ 42574629) отримувачем гуманітарної допомоги на період воєнного стану та протягом трьох місяців з дня його припинення чи скасування.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 24 вересня 2024 р. № 902-р
Київ

Про включення індустріального парку «КАЛУШ ПРОДАКШЕН» до Реєстру індустріальних (промислових) парків

1. Включити до Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк «КАЛУШ ПРОДАКШЕН».
2. Взяти до відома, що: ініціатором створення індустріального парку «КАЛУШ ПРОДАКШЕН» є товариство з обмеженою відповідальністю «ХІМЗАВОД КАЛУШ»;
строк, на який створено індустріальний парк, становить 50 років;
індустріальний парк розміщується на території м. Калуша Калуського району Івано-Франківської області.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 24 вересня 2024 р. № 903-р
Київ

Про зміну складу осіб, уповноважених представляти інтереси держави у правлінні Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування на випадок безробіття

Ввести до складу осіб, уповноважених представляти інтереси держави у правлінні Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування на випадок безробіття, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 4 березня 2015 р. № 160 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 20, ст. 560; 2023 р., № 54, ст. 3035), Гончарука Володимира Феодосійовича — директора департаменту Державної служби з питань праці, Андріюніну Дарію Олександрівну — директора департаменту Міністерства економіки, вивішивши із складу Дегнеру Ігоря Анатолійовича, Поклонського Романа Івановича.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 24 вересня 2024 р. № 904-р
Київ

Питання позачергових загальних зборів акціонерів акціонерного товариства «Українські енергетичні машини», які відбудуться 26 вересня 2024 року

1. Визначити представником держави для участі у позачергових загальних зборах акціонерів акціонерного товариства «Українські енергетичні машини», які відбудуться 26 вересня 2024 р., директора департаменту політики власності Міністерства економіки Максимова Олександра Анатолійовича.
Уповноважити першого заступника Міністра економіки Соболева Олексія Дмитровича надати представнику держави довіреність для участі у зазначених позачергових загальних зборах.
2. Затвердити завдання на голосування представнику держави на позачергових загальних зборах акціонерів акціонерного товариства «Українські енергетичні машини», які відбудуться 26 вересня 2024 р., що додається до оригіналу.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КОРИСНО ЗНАТИ

П'ять запитань про ідентифікацію пенсіонерів

ВАЖЛИВА НОРМА. Ідентифікація — це процедура встановлення особи одержувача пенсії. Навіщо її проходити і як це зробити — у відповідях на найпоширеніші запитання

1. Кому і навіщо потрібно проходити ідентифікацію в Пенсійному фонді України?

Ця норма — загальноприйнята міжнародна практика. В Україні вона чинна на постійній основі та стосується всіх отримувачів пенсій і соціальних виплат. Мета ідентифікації — перевірити, чи справді кошти від держави отримує саме та особа, якій вони були призначені.

Абсолютна більшість українських пенсіонерів і отримувачів соціальних виплат не зважали на цю норму, оскільки зазвичай проходили фізичну ідентифікацію у спосіб, який не привертав уваги. Наприклад, особисто звертаючись до банку по отримання нової пластикової картки або ж ідентифікацію на практиці здійснював листоноша, вручаючи пенсію.

Для окремої категорії громадян норму проходження фізичної ідентифікації останні три роки не застосовували. Протягом трьох останніх років виплата пенсій пенсіонерам, які стали ВПО до 24 лютого 2022 р., здійснювалася без проходження фізичної ідентифікації з моменту введення в Україні карантину у зв'язку з Covid-19. Нині цю вимогу відновлено і для них. Для інших вона була чинною весь час.

2. Як часто треба проходити ідентифікацію?

Що шість місяців.



фото з сайту ukrinform.com

3. Які документи треба мати для проходження ідентифікації? Звертаючись особисто, треба мати із собою:

- документ, що посвідчує особу (паспорт громадянина України або закордонний);
- платіжну картку, на яку надходить пенсія (під час ідентифікації АТ «Ощадбанк»);
- пенсійне посвідчення.

У разі віддаленої ідентифікації:

- авторизацію здійснює людина в особистому електронному кабінеті на вебпорталі електронних послуг Пенсійного фонду України за допомогою віддаленого кваліфікованого електронного підпису «Дія.Підпис» («Дія ID»). Якщо у вас ще немає такого підпису, створити його можна кількома кліками, інструкція — за по-

силанням <https://paperless.diia.gov.ua/instruction/yak-otrimatidiyapidpis>;

— під час відеоідентифікації треба мати документ, що посвідчує вашу особу як отримувача виплати або як законного представника / помічника отримувача виплати, у разі дитини — свідоцтво про народження дитини.

Під час відеоідентифікації працівник фонду:

- зв'яже особу одержувача з фото, яке містить документ, що посвідчує особу власника;
- або зв'яже особу законного представника / помічника з документом, що підтверджує його повноваження.

Відеофіксація проводиться так, щоб відеозображення давали змогу однозначно розпізнати одержувача / законного пред-

ставника / помічника та деталі ідентифікаційного документа (зокрема фото, ідентифікаційні дані, що містяться в ідентифікаційному документі).

4. Як пройти ідентифікацію через відеозв'язок?

Для цього:

1. Зайдіть на вебпортал електронних послуг Пенсійного фонду України <https://portal.pfu.gov.ua>.

2. Натисніть на вкладку «Ідентифікація у режимі відео-конференцв'язку» у верхній частині екрана.

3. На екрані з'явиться форма. Заповніть усі поля, позначені зірочкою:

- введіть особисті дані й дані документа, що посвідчує особу;
- вкажіть адресу електронної пошти та номер телефону (для отримання зворотного контакту від фахівців Пенсійного фонду);
- оберіть спосіб проведення відеоідентифікації через один із запропонованих додатків: Google Meet, Signal, Skype, Telegram, Viber, WhatsApp, Zoom;
- якщо ви потребуєте перекладу жестовою мовою чи фізичного супроводу персонального помічника / асистента, вкажіть це.

4. Дайте згоду на передачу особистих даних та натисніть «Подати заяву».

Відеоідентифікація відбудеться у проміжку: не раніше, ніж за 10 робочих і не пізніше, ніж 30 календарних днів з дати подан-

ня заяви. Для узгодження часу та способу проведення відеоідентифікації з вами зв'яжеться працівник Пенсійного фонду України.

5. Як пройти ідентифікацію за кордоном?

Це можна зробити, звернувшись до закордонної дипломатичної установи України по отримання документа про посвідчення факту, що особа жива. Потім отриманий документ разом із письмовою заявою про продовження виплати пенсії (писати в довільній формі) треба надіслати поштовою відправленням територіальному органу Пенсійного фонду за місцем перебування на обліку.

Також заяву можна подати через вебпортал електронних послуг Пенсійного фонду.

Відвідування дипломатичної установи не обов'язкове, можна пройти ідентифікацію за допомогою цифрових інструментів. Зокрема:

- можна авторизуватися на порталі електронних послуг ПФУ за допомогою «Дія.Підпис»;
- або пройти ідентифікацію за допомогою відеоконференцв'язку із працівниками органів Пенсійного фонду. Записатися на проходження відеоідентифікації можна через вебпортал ПФУ.

Джерело:
Міністерство соціальної політики

ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого: Монахова Дениса Дмитровича, 11.11.1997 року народження, громадянина Російської Федерації, Псковської області, с. Палкіно, військовослужбовця 1-ї самохідної артилерійської батареї 234-го десантно-штурмового полку 76-ї десантно-штурмової дивізії Повітряно-десантних військ (далі — 23-го ДНП 76-ї ДШД ПДВ; військова частина 74268, пункт постійної дислокації — м. Псков, РФ) ЗС РФ, обіймаючи посаду заступника командира 1-го самохідного-артилерійського взводу-командира самохідної гармати 2С9 «Нона-С», зареєстрований та проживає за адресою: рф, Псковська область, с. Палкіно, вул. Ізборська, б. 16 кв. 3 раніше не судимого, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поводження з військовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій караються позбавленням волі на строк від восьми до дванадцяти років), у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться 08 жовтня 2024 року о 09:00 год.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна 7, під головуванням судді Третяк Я. В. та суддів Кравчук Ю. В., Одарюк М. П.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА О ВИЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО

Ірпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого: Монахова Дениса Дмитриевича, 11.11.1997 года, гражданина Российской Федерации, Псковской области, с. Палкино, военнослужащего 1-й самоходной артиллерийской батареи 234-го десантно-штурмового полка 76-й десантно-штурмовой дивизии Воздушно-десантных войск (далее — 23-го ДШП 76-й ДШД НДС; воинская часть 74268, пункт 74268 Псков, РФ) ВС РФ, занимаая должность заместителя командира 1-го самоходноартиллерийского взвода-командира самоходной пушки 2С9 «Нона-С» зарегистрирован и проживает по адресу: рф, Псковская область, с. Полкино, ул. Изборская, б. 16 кв. 3 ранее не судимого в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жестокое обращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, а также отдания приказа о совершении таких действий наказываются лишением свободы на срок от восьми до двенадцати лет), в подготовительном судебном заседании, которое состоится 08 октября 2024 в 09:00.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная 7, под председательством судьи Третяк Я. В. и судей Кравчук Ю. В., Одарюк М. П.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про виклик обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Мяхтіньової Наталії Володимирівни, 03 лютого 1967 р.н., уродженка с. Велика Благовіщенка Горностайського району Херсонської області, остання відома адреса: м. Мелітополь, Запорізької області, вул. Гризодубова буд. №50, кв. 12, у судові засідання, які відбудуться 04 жовтня 2024 року о 10 год. 30 хв. 28 жовтня 2024 року об 11 годині 30 хвилин в залі судових засідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої Мяхтіньової Наталії Володимирівни в судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Додатково повідомляємо, що 20 серпня 2024 року судом було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження щодо Мяхтіньової Наталії Володимирівни, а також 24 вересня 2024 року судом було призначено судовий розгляд справи на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №22023210000000099.

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Чорного Остапа Володимировича, 04.02.1982 року народження, громадянина України, уродження с. Виводове, Нікопольського району, Дніпропетровської області, зареєстрованого за адресою: м. Енергодар, Запорізької області, вул. Лісна, буд. 3, кв. 31, як обвинуваченого в кримінальному провадженні № 22020260000000068 від 23.10.2020 року за ч. 1, ч. 2, ст.111 КК України.

Судове засідання відбудеться 09 жовтня 2024 року о 10:30 години за адресою: 58001, м.Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Чорного Остапа Володимировича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Суддя Бойко М. Є.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Тонконогову Антоніну Андріївну, 05.07.1990 року народження, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, вул. Садова, 17, у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться 09.10.2024 об 11:30 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Михайлова Артема Володимировича, 28.11.1985 року народження, який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024080000000443 від 18.03.2024, 14.10.2024 о 10 годині 30 хвилин до Хортицького районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Ювілейний, 33.

Суддя І. Г. Кучерук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Кузакова Єгора Валентиновича, 06.03.1978 року народження, уродження м. Нова Каховка, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська область, м. Нова Каховка, провулок Прибережний, 18, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України по кримінальній справі № 727/6430/24.

Судові засідання відбудуться 08.10.2024 року на 11:00 год. та 17.10.2024 року на 14:00 год за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Кузакова Єгора Валентиновича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Суддя Гавалешко П. С.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Андрух Ірину Іванівну, 21.09.1959 року народження, зареєстровану за адресою: м. Луганськ, квартал Шевченко, буд. 60, кв 7, як обвинувачену по справі № 185/182/24, за обвинуваченням Андрух Ірини Іванівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України у судові засідання, які відбудуться 04.10.2024 року о 15:30, 31.10.2024 о 9:30 та 28.11.2024 о 9:30, в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Головуючий суддя Косюк А. П.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Гарькуна Івана Олександровича, 21.02.2001 р.н., громадянин України, уродження м. Москва Російської Федерації, зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, м. Сватове, провулок Красний, буд. 6, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 12022131550000118 від 12.07.2022 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судові засідання відбудеться 09.10.2024 року об 11:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Гарькуна І. О. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Суддя Бойко М. Є.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Русанова Віталія Леонідовича, 06.06.1974 року народження, громадянина України, уродження м. Макіївка, Донецької області, проживаючий за адресою: м. Макіївка, Донецької області, вул. Міжнародна, 45, як обвинуваченого в кримінальному провадженні №727/6598/24, зареєстрованого в ЄРДР за №22023260000000208 від 31.08.2023 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 09 жовтня 2024 року на 15:30 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет 08.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Русанова Віталія Леонідовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Суддя Одовічєн Я. В.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 26.09.2024 у кримінальному провадженні №22024250000000072 від 18.03.2024 складено письмове повідомлення про підозру Аліханову Антону Андрійовичу, 17.09.1986 року народження, уродженцю міста Сухумі Абхазької АССР, проживає за адресою: РФ, місто Москва, провул. 1-й Щипковський, буд. 17, кв. 3, колишньому губернатору Калінінградської області (у період з 29.09.2017 по 14.05.2024), Міністру промисловості і торгівлі Російської Федерації, громадянину Російської Федерації, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.
Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному Інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора <https://www.gp.gov.ua>.
Також, згідно з статтями 133, 135 КПК України, Аліханов А.А., 17.09.1986 року народження, викликається на 11:00 07.10.2024, 08.10.2024 та 09.09.2024 до заступника начальника слідчого відділу УСБУ в Черкаській області підполковника юстиції Ткачука С.С. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №22024250000000072 від 18.03.2024. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені у статтях 138-139 КПК України.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ И ВЫЗОВ К СЛЕДОВАТЕЛЮ

В соответствии со статьями 111-112, 135, 276-278 и главы 11 УПК Украины сообщая, что 26.09.2024 в уголовном производстве №22024250000000072 от 18.03.2024 составлено письменное уведомление о подозрении Алиханову Антону Андреевичу, 17.09.1986 года рождения, уроженцу города Сухуми Абхазской АССР, проживающему по адресу: РФ, город Москва, переулок 1-й Щипковский, д. 17, кв. 3, бывшему губернатору Калининградской области (в период с 29.09.2017 по 14.05.2024), Министру промышленности и торговли Российской Федерации, гражданину Российской Федерации, в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины.
Полный текст сообщения о подозрении опубликован на официальном Интернет-сайте Офиса Генерального прокурора <https://www.gp.gov.ua>.
Также согласно статьям 133, 135 УПК Украины, Алиханов А.А., 17.09.1986 года рождения, вызывается на 11:00 07.10.2024, 08.10.2024 и 09.10.2024 к заместителю начальника следственного отдела УСБУ в Черкасской области Ткачука С.С. по адресу: г. Черкассы, ул. Гоголя, 240, для допроса в качестве подозреваемого в уголовном производстве №22024250000000072 от 18.03.2024. Последствия и уважительные причины неприбытия человека по вызову определены в статьях 138-139 УПК Украины.

ОГОЛОШЕННЯ

про виклик до суду обвинуваченого

Дацкова Євгена Володимировича

30.10.2024 на 10.30 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, у судові засідання у кримінальному провадженні №42015130610000156 від 13.05.2015, (справа №191/2024/24) викликається обвинувачений Дацков Євген Володимирович, 01.02.1980 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Луганськ, вул. Разкової, буд.5, кв.108.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.
Справа розглядається суддею Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області Порошина О.О.

ОГОЛОШЕННЯ

про виклик до суду обвинуваченого

Свистунов Павло Генадійович

07.10.2024 на 14.30 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, у судові засідання у кримінальному провадженні №42022131610000013 від 03.03.2022, року (справа №191/2931/23) викликається обвинувачений Свистунов Павло Генадійович, 16.10.1986 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, село Кам'янка, вул. Пульного, буд. 2/11.3 моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.
Справа розглядається суддею Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області Порошина О.О.

ОГОЛОШЕННЯ

про виклик до суду обвинуваченого

Толстокорова Максима Віталійовича

29.10.2024 на 13.00 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, у судові засідання у кримінальному провадженні №42015130610000155 від 13.05.2015 року (справа №191/2468/23) викликається обвинувачений Толстокоров Максим Віталійович, 01.02.1980 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Краснодон Луганської області, вулиця Шевченка, буд. 40 кв. 103 (при собі мати документ, що посвідчує особу).
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.
Справа розглядається суддею Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області Костеленко Я.Ю.

ОГОЛОШЕННЯ

про виклик до суду обвинуваченого

Чакова Сергія Олександровича

19.11.2024 на 11.30 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, у судові засідання у кримінальному провадженні №42015130610000102 від 28.02.2015, року (справа №191/2967/24) викликається обвинувачений Чаков Сергій Олександрович, 20.09.1986 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Вільхове, Станично-Луганського району, вул. Вільхівська, 67-а (при собі мати документ, що посвідчує особу).
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.
Справа розглядається суддею Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області Костеленко Я.Ю.

ОГОЛОШЕННЯ

про виклик до суду обвинуваченого

Абрамова Віталія Олександровича

28.10.2024 на 11.30 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, у судові засідання у кримінальному провадженні №42022131610000017 від 03.03.2022 року, року (справа №191/2775/23) викликається обвинувачений Абрамов Віталій Олександрович, 07.01.1997 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: зареєстрований за адресою: м. Луганськ, с. Байдівка, вул. Погоріла,12.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.
Справа розглядається суддею Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області Прижигалінська Т.В.

ОГОЛОШЕННЯ

про виклик до суду обвинуваченого

Кудасєва Сергія Івановича

30.10.2024 на 10.00 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, у судові засідання у кримінальному провадженні №42015130610000064 від 20.02.2015, року (справа №191/1873/23) викликається обвинувачений Кудасєв Сергій Іванович, 03.08.1976 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Луганськ, вул. Фрунзе, буд. 131 (при собі мати документ, що посвідчує особу).
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.
Справа розглядається суддею Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області Окладнікова О.І.

ОГОЛОШЕННЯ

про виклик до суду обвинуваченого

Колодяжного Михайла Івановича

08.10.2024 на 10.30 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, у судові засідання у кримінальному провадженні №42015130610000047 від 10.02.2015 за обвинуваченням Колодяжного Михайла Івановича, 01 грудня 1970 року народження (справа №191/1872/23) викликається обвинувачений Колодяжний Михайло Іванович, 20.09.1986 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Вільхове, Станично-Луганського району, вул. Вільхівська, 67-а (при собі мати документ, що посвідчує особу).
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.
Справа розглядається суддею Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області Прижигалінська Т.В.

ОГОЛОШЕННЯ

про виклик до суду обвинуваченого

Мішкова О.В.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 09.10.2024 о 13 годині 00 хвилин в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, відбудеться підготовче судові засідання у кримінальному провадженні №191/3035/23 за обвинуваченням Мішкова Олександра Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.
У судові засідання викликається обвинувачений Мішков Олександр Васильович 11.05.1986 року народження, який зареєстрований та проживаючий за адресою: вул. Партизанська, буд. 24, м. Старобільськ, Старобільського району Луганської області.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Мішкова О.В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомена з її змістом. Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області.
Головуюча суддя Олена ПОРОШИНА

Оголошення про виклик

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 29.03.2024 року (справа № 194/1881/23, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченої Долженко Алли Миколаївни, 15.04.1965 року народження, у кримінальному провадженні №22023130000000371 від 09.05.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження.
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання в порядку спеціального судового провадження Долженко Аллу Миколаївну, 15.04.1965 року народження, уродженку с. Трохізбенка Словолянського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський район с. Трохізбенка вул. Булавина буд. 139, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000371 від 09.05.2023 року (справа №194/1881/23).
Судові засідання відбудеться 07.10.2024 року о 10-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.
Суддя В.О. Корягін

Повістка про виклик у судові засідання обвинуваченого

ДЕРЕЗИ МИКОЛИ ІВАНОВИЧА

Судова справа 337/4647/24.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Дерези Миколу Івановича, 04.10.1971 року народження, громадянина України, проживає за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Володимирська, буд. 21, кв. 22, у кримінальному провадженні №12024080000000294 від 08.08.2024 у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі у підготовчому судовому засіданні на 09.00 15 жовтня 2024 року, 09.00 29 жовтня 2024 року за адресою: просп. Ювілейний, буд. 33, м. Запоріжжя, *під головуванням судді Загороднього Є.В.*
Явка до суду обов'язкова. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. Повний текст повістки про виклик розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Повістка про виклик у судові засідання обвинуваченого

КОШЕЛЯ ОЛЕКСІЯ ВІКТОРОВИЧА

Судова справа 337/4647/24.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Кошеля Олексія Вікторовича, 25.03.1974 року народження, громадянина України, проживає за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Кошового, буд. 84, у кримінальному провадженні №12024080000000294 від 08.08.2024 у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі у підготовчому судовому засіданні на 09.00 15 жовтня 2024 року, 09.00 29 жовтня 2024 року за адресою: просп. Ювілейний, буд. 33, м. Запоріжжя, *під головуванням судді Загороднього Є.В.*
Явка до суду обов'язкова. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. Повний текст повістки про виклик розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Повістка про виклик у судові засідання обвинуваченого

ВИДИША МИХАЙЛА ВАЛЕРІЙОВИЧА

Судова справа 337/4647/24.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Видиша Михайла Валерійовича, 03.06.1991 року народження, громадянина України, проживає за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Василя Вишиваного, буд. 272, кв. 25, у кримінальному провадженні №12024080000000294 від 08.08.2024 у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі у підготовчому судовому засіданні на 09.00 15 жовтня 2024 року, 09.00 29 жовтня 2024 року за адресою: просп. Ювілейний, буд. 33, м. Запоріжжя, *під головуванням судді Загороднього Є.В.*
Явка до суду обов'язкова. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. Повний текст повістки про виклик розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Повістка про виклик у судові засідання обвинуваченого

КОШЕЛЯ АНДРІЯ ВАСИЛЬОВИЧА

Судова справа 337/4647/24.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Кошеля Андрія Васильовича, 10.05.1991 року народження, громадянина України, проживає за адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Солодка Балка, вул. Червоноармійська, буд. 20, у кримінальному провадженні №12024080000000294 від 08.08.2024 у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі у підготовчому судовому засіданні на 09.00 15 жовтня 2024 року, 09.00 29 жовтня 2024 року за адресою: просп. Ювілейний, буд. 33, м. Запоріжжя, *під головуванням судді Загороднього Є.В.*
Явка до суду обов'язкова. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. Повний текст повістки про виклик розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 26.09.2024 у кримінальному провадженні, внесеному 12.10.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050020000493, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Михайлова Анна Юріївна, 12.05.1989 р.н., підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України – порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, вчиненого за попередньою змовою у групі осіб; - у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщена на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО:

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Михайлова Анна Юріївна, 12.05.1989 р.н., проживаюча за адресою: с. Івановка Антрацитівського району Луганської області, вул. Совхозна, 24 (м. Антрацит Луганська область, вул. 9 травня, 7/28) до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, проспект Валерія Лобановського, 51, каб. 505 на 13:00 год. 07.10.2024, 13:00 год. 08.10.2024, 13:00 год. 09.10.2024 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62023050020000493 від 12.10.2023. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Контакти для зв'язку: +38073-065-91-97.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 26.09.2024 у кримінальному провадженні, внесеному 12.10.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050020000493, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Лісунов Сергій Ігорович, 28.01.1989 р.н., підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України – порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, вчиненого за попередньою змовою у групі осіб; - у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщена на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО:

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин України Лісунов Сергій Ігорович, 28.01.1989 р.н., проживаючий за адресою: м. Кадіївка (Стаханов), вул. Юних Ленінців, буд. 11а, кв. 12 до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, проспект Валерія Лобановського, 51, каб. 505 на 12:00 год. 07.10.2024, 12:00 год. 08.10.2024, 12:00 год. 09.10.2024 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62023050020000493 від 12.10.2023. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Контакти для зв'язку: +38073-065-91-97.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 42017000000001114 від 11.04.2017 із попередньою правовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України ГУР-ЧЕНКО Андрій Віталійович, 21.12.1980 р.н., підозрюється у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності України, а саме: в переході на бік ворога в період збройного конфлікту, наданні іноземній державі та її представникам допомоги у проведенні підривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

Гурченко Андрій Віталійович, 21.12.1980 року народження, уродженець м. Алушта, АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: АР Крим, м. Алушта, вул. Садова, буд. 12, кв. 1, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 07.10.2024, 08.10.2024 та 09.10.2024 до слідчого в ОВС 2 відділу слідчого управління Головного управління Служби безпеки України в Автономній Республіці Крим Свінціцького Сергія Ігоровича (контактний номер телефону +380507687809), за адресою: м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14-А, каб. № 32 для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42017000000001114 від 11.04.2017, а також проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30.09.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221100000786 від 11.10.2022, складено повідомлення про підозру, згідно з яким ШАПКА Наталія Миколаївна, 27 серпня 1983 року народження, зареєстрована за адресою: вул. Захисників Куп'янська, буд. 32А, м. Куп'янськ Харківської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам необхідно з'явитися о 09:00 годині 05.10.2024, о 09:00 годині 06.10.2024, о 09:00 годині 07.10.2024, до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за адресою: м. Полтава, вул. Гоголя, 25, для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного, а також участі у інших слідчих діях у кримінальному провадженні № 12022221100000786 від 11.10.2022, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0500350352, dbr@pl.dbr.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

Підозрювана ШАПКА Наталія Миколаївна, 27 серпня 1983 року народження, зареєстрована за адресою: вул. Захисників Куп'янська, буд. 32А, м. Куп'янськ Харківської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам необхідно з'явитися о 09:00 годині 05.10.2024, о 09:00 годині 06.10.2024, о 09:00 годині 07.10.2024, до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за адресою: м. Полтава, вул. Гоголя, 25, для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного, а також участі у інших слідчих діях у кримінальному провадженні № 12022221100000786 від 11.10.2022, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30.09.2024 у кримінальному провадженні № 22024011000000064 від 06.03.2024 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Чалбаш Аліме Емірвіна, 03.11.1971 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.111-1 КК України – колабораційна діяльність, тобто, у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

Чалбаш Аліме Емірвіна, 03.11.1971 р.н., уродженка Республіки Узбекистан, зареєстрована та проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Д. Софу, буд. 1 у відповідності до ст.ст.133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 07.10.2024; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 08.10.2024 та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 09.10.2024, до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а), для повідомлення вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, та участі в процесуальних діях, у кримінальному провадженні № 22024011000000064 від 06.03.2024, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Полякова Антона Олександровича, 16.06.1981 року народження, зареєстрованого за адресою: РФ, Новосибірська обл., м. Новосибірськ, вул. Висоцького, 42, кв. 144, обвинуваченого у кримінальному провадженні № 12022221070000724 від 05 жовтня 2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Судове засідання відбудеться 10 жовтня 2024 року о 13 годині 00 хвилин у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою: пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 3. Відповідно до ухвали суду від 27 березня 2024 року справу призначити до судового розгляду у відкритому судовому засіданні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, у відкритому судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Полякова А.О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважних причин більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Дзержинського районного суду м. Харкова Ірина Теслікова

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 26.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Буйновського Дениса Володимировича, 17.05.1973 р.н., у кримінальному провадженні № 22024140000000226 від 03.09.2024, за підозрою Буйновського Д.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст. 111, ч.1 ст. 258-3, ч.2 ст. 260 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Буйновський Денис Володимирович, 17.05.1973 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Харцизьк, мікрорайон Металургів, буд. 50, кв. 187, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прийти 14.10.2024, 21.10.2024 та 30.10.2024 о 11:00 до Управління СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Вітовського, 55, для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024140000000226 від 03.09.2024, за підозрою Буйновського Д.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст. 111, ч.1 ст. 258-3, ч.2 ст. 260 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст.139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Покась Максим Юрійович, 01.04.1991 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Молодіжна, 53, слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ в Житомирській області Сороки М.М., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 276, 277, 278 КПК України, повідомляє Вам про підозру у кримінальному провадженні № 22024060000000042 від 25.03.2024, а саме у провадженні господарської діяльності у взаємодії з незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі з окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

Підозрюваний Покась Максим Юрійович, 01.04.1991 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Молодіжна, 53, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися до слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Житомирській області Сороки М.М., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, каб. 8, тел. (0412) 405-158, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024060000000042 від 25.03.2024 як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, о 10 год. 00 хв. 07.10.2024, о 10 год. 00 хв. 08.10.2024, о 10 год. 00 хв. 09.10.2024 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та інших процесуальних дій). Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Оголошення про виклик

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Богданову Надію Петрівну, 13.11.1961 р.н., уродженку Хутір Олексієв Ростовської області російської федерації, останнє відоме місце реєстрації та проживання – Луганська область Щастинський район с. Райгородка вул. Студентська, 1, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42023132600000012 від 28.04.2023 (справа №194/1512/23).

Судові засідання відбудуться 07.10.2024 о 14-00 годині та 28.10.2024 о 15-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Оголошення про виклик

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Ногачевську Катерину Миколаївну, 05.12.1990 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Чапаєва, буд. 89а, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023130000000805 від 16.10.2023 (справа №194/1197/24).

Підготовче судове засідання відбудеться 08.10.2024 о 09-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження може здійснюватись за її відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України, Белову Олену Миколаївну, 25.09.1963 р.н., у судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 09 жовтня 2024 року (справа №333/7130/24) **під головуванням судді Наумової І.І.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 08.10.2024 о 14 годині 00 хвилин суддею Каневським В.О. призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні (номер судової справи 954/52/23) за обвинуваченням Штепи Андрія Миколайовича, 21.06.1966 року народження, громадянина України, українця, уродженця с. Зміївка Бериславського району Херсонської області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Василівка, вул. Мічуріна, буд. 6, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. На вказану дату та час Вам необхідно з'явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Нововоронцовка, вул. Тітова, 2а, 74200, зал судових засідань № 1, для участі у підготовчому судовому засіданні. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.	Повістка про виклик Обвинувачений Попурі Євгеній Олександрович, 01.07.1982 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський район, с. Терпіння, вул. Успішна, буд. 25 А, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 09 год 30 хв 12 листопада 2024 року, на 16 год 45 хв 13 листопада 2024 року до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 15, головуючий суддя Михайлова А.В., тел. 050-904-57-29) у кримінальному провадженні №22022080000000061, справа №333/8148/23, за обвинуваченням Попурі Євгенія Олександровича, 01.07.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 с. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України	Повістка про виклик Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Румянцева Андрія Вадимовича, 26.01.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 жовтня 2024 року о 12 годині 00 хвилин під головуванням судді Піха Ю.Р. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Комунарського районного суду м. Запоріжжя по вул. Європейська, буд. 7, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.	Повістка про виклик Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Румянцева Геннадія Геннадійовича, 16.07.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеться 23 жовтня 2024 року о 10 год. 00 хв., 07 листопада 2024 року о 10 год. 00 хв., 25 листопада 2024 року о 10 год. 00 хв. під головуванням судді Михайлова А.В. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Комунарського районного суду м. Запоріжжя по вул. Європейська, буд. 7, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.
--	--	--	---

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Діденко Людмилу Василівну, 03.02.1973 року народження, зареєстровану та проживаючу за адресою: Донецька область, Краматорський район, с. Зарічне, вул. Весняна,3 як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготовчі судові засідання, які відбудуться 09.10.2024 на 09.30 год., 22.10.2024 на 09.30 год. та 08.11.2024 на 09.30 год. Справа буде розглядатись в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: 49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 84, під головуванням судді Логвиненка Т.Г. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином озаяомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик до суду Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого за ч.1 ст.111-2, ч.6 ст.111-1 КК України Солоняра Романа Андрійовича, 23.07.1978 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Межова, буд. 78 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12022052770002773 від 02.09.2022 року (справа №203/3148/24, провадження №1-кп/0203/802/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 07 жовтня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305. Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22023130000000615 Сахненка Едуарда Валерійовича, 04.09.1979 р.н., громадянина України, уродженця м. Лусичанськ, Северодонецького району Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Лисичанськ, вул. Толстого, 11, раніше не судимого, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання призначено на 13 годину 00 хвилин 03 жовтня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя Місюра К.В.	Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22022130000000853 Сахненка Едуарда Валерійовича, 04.09.1979 р.н., громадянина України, уродженця м. Лусичанськ, Северодонецького району Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Лисичанськ, вул. Толстого 11, раніше не судимого, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання призначено на 13 годину 15 хвилин 03 жовтня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя Місюра К.В.
---	--	--	---

Оголошення про виклик У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Зубареву Олену Олександрівну, 27.11.1986 року народження, уродженку с. Гречишкине Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Северодонецький район м. Северодонецьк вул. Гагаріна буд. 70а секція 19 кв. 89, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в кримінальному провадженні №22023130000000185 від 13.03.2023 року (справа № 201/12046/23). Судове засідання відбудеться 15.10.2024 року о 10-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Суддя В.О. Корякін	Повістка про виклик до суду Клюєв Володимир Вікторович, 10.04.1985 р.н., зареєстрований: Запорізька область, Василівський район, м. Дніпрорудне, вул. Молодіжна, 4, кв. 191, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024080000000745 від 07.05.2024, судова справа № 332/3794/24, у підготовче судове засідання на 14 годину 00 хвилин 08.10.2024 до Заводського районного суду м. Запоріжжя (вул. Мирослава Симчича, 65, м. Запоріжжя, каб. 11). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. Суддя Завіновська А.П.	Повістка про виклик до суду Кулебякіна Юлія Михайлівна, 25.03.1982 р.н., зареєстрована Запорізька область, Василівський район, м. Дніпрорудне, вул. Ентузіастів, 9, кв. 72, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається як обвинувачена у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024080000000746 від 07.05.2024, судова справа № 332/3793/24, у підготовче судове засідання на 14 годину 30 хвилин 07.10.2024 до Заводського районного суду м. Запоріжжя (вул. Мирослава Симчича, 65, м. Запоріжжя). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. Суддя Яцун О.С.	Повістка про виклик до суду обвинуваченого Варава Максим Олександрович, 02.03.1997 р.н., зареєстрований: Запорізька область, Василівський район, с. Балки, провул. Затишний, 13 відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається як обвинувачений у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024080000000926 від 07.06.2024, судова справа № 332/3941/24 у підготовче судове засідання на 09 годину 30 хвилин 08.10.2024 до Заводського районного суду м. Запоріжжя (вул. Мирослава Симчича, 65, м. Запоріжжя). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. Суддя Завіновська А.П.
	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Григор'єву Наталію Геннадіївну, 23.11.1975 року народження (зареєстровану та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Куйбишевський район, смт Комиш-Зоря, вул. Українська, буд. 76), яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024080000001133 від 19.07.2024, 07.10.2024 об 11 годині 00 хвилин до Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 1076. Суддя В.К. Сиротенко	Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Агафонова Костянтина Вікторовича, 27.02.1983 року народження (зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Держинського, буд. 392, кв. 54), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024080000000814 від 20.05.2024, на 09 годину 45 хвилин 07.10.2024, на 14 годину 30 хвилин 14.10.2024, на 10 годину 00 хвилин 06.11.2024 та на 10 годину 00 хвилин 18.11.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. Суддя С.С. Тучков	Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальну справу № 712/8042/24 відносно Чурилова Дениса Віталійовича по обвинуваченню за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Чурилов Денис Віталійович, 08.11.1984 р.н., уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: вул. Фрунзе, буд. 2, с. Антонівка, Херсонської міської громади Херсонського району Херсонської області, викликається в судове засідання, яке відбудеться 14 жовтня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316. Суддя БАЩЕНКО С.М.

ОГОЛОШЕННЯ про проведення відкритих торгів (англійського аукциону) з продажу активів АТ «АЙБОКС БАНК»	
Номер лота: G48N026624	Коротка назва майна в лоті: Майнові права за дебіторською заборгованістю на автомобіль VOLKSWAGEN TRANSPORTER, державний номер КА3208ВН, білого кольору, 2013 р.в., номер кузова WV1ZZZ7ZH08H03823.https://www.fg.gov.ua/lot/171712
Дата проведення аукциону: 08.10.2024	
Місце проведення аукциону:	ЄДИНИЙ КАБІНЕТ -Посилання на перелік організаторів відкритих торгів (аукціонів): https://www.fg.gov.ua/aktivi-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv
Час проведення аукциону:	Точний час початку проведення аукциону по лоту вказується на веб-сайті www.prozorro.sale
Західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України оприлюднює інформацію про прийняті рішення від: · 08.08.2024 № 63/68-р/к - ТОВ «Кік» (20435160); · 08.08.2024 № 63/68-р/к - ФОП Келемена І.Ю. (2124712318); · 22.08.2024 № 63/77-р/к - ТОВ «ФК «Скала» (34119325); · 22.08.2024 № 63/77-р/к - ФОП Левицька У.І. (3266116487); · 22.08.2024 № 63/78-р/к - ФОП Левицька У.І. (3266116487); · 29.08.2024 № 63/79-р/к - ТОВ «Приват кузня» (42769827); · 29.08.2024 № 63/79-р/к - ФОП Аннюк О.В. (3333604283); · 29.08.2024 № 63/81-р/к - ТОВ «Теркомбуд» (40383198); · 29.08.2024 № 63/81-р/к - Корпорація «Укртрансжилбуд» (32776178); · 29.08.2024 № 63/82-р/к - ТОВ «Зелбудсервіс» (37684464); · 29.08.2024 № 63/82-р/к - ТОВ «Комфортбуд» (41217978); · 29.08.2024 № 63/83-р/к - ПП «Техно-Сервіс-Плюс» (36330213); · 30.08.2024 № 63/85-р/к - ТОВ «Монро» (35899210); · 30.08.2024 № 63/86-р/к - ФОП Павленко Н.В. (2132121329); · 30.08.2024 № 63/89-р/к - ТОВ «Клаудсофт» (41849377); · 21.09.2023 № 63/70-р/к – ТОВ «Інтер холд трейд» (42786575)	
Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку із неможливістю вручення рішення від 13.08.2024 № 65/69-р/к відносно ТОВ «Лідер індастрі трейдінг» (ідентифікаційний код юридичної особи – «Інформація, доступ до якої обмежено», місцезнаходження: «Інформація, доступ до якої обмежено») за місцезнаходженням, та рішення від 13.08.2024 № 65/69-р/к відносно ТОВ «ЮНІОН КАМПУС» (ідентифікаційний код юридичної особи – «Інформація, доступ до якої обмежено», місцезнаходження: «Інформація, доступ до якої обмежено») за місцезнаходженням, вказані рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amcu.gov.ua), а саме суб-сайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amcu.gov.ua).	
До відома ТОВ «РІЕЛ ЕНЕРГО» (ідентифікаційний код юридичної особи: 41694274)	
та ТОВ «АВР-БУД» (ідентифікаційний код юридичної особи: 37484497) доводиться, що адміністративною колегією Західного МТВ Антимонопольного комітету України прийнято розпорядження від 04.11.2021 № 63/142-рп/к про початок розгляду справи № 63/4-01-126-2021	

Волинський апеляційний суд повідомляє обвинувачену Долю Вікторію Вікторівну, 01.04.1981 р.н. (останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Шкільна, 121, с. Костянтинівка, Мелітопольський р-н, Запорізька обл.), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (№ 161/13136/23) про апеляційний розгляд, який відбудеться об 11 год. 00 хв. 17.10.2024 року за адресою: вул. Червоного Хреста, 10, м. Луцьк. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Суддя Олег КЛОК	Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченого Керусова Володимира Олександровича, 29.06.1960 року народження, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: Луганська область, Довжанський район, Довжанська міська громада, м. Довжанськ, кв-л 60 років СРСР, був. 35, кв. 33, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч.5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 10 жовтня 2024 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229. Суддя Гоменюк О.Ю.	Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченого Бондарева Олександра Олександровича, 21.04.1992 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Залізнична, б. 53, кв. 207, проживаючого на тимчасово окупованій території України – у м. Старобільську Луганської області, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 10 жовтня 2024 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229. Суддя Гоменюк О.Ю.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Пронченка Артема Юрійовича для участі в судовому засіданні у справі № 337/2029/24 за обвинуваченням Пронченка Артема Юрійовича та Гладкова Олександра Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 9 годині 30 хвилин 8 жовтня 2024 року під головуванням судді Салтан Л.Г. в приміщенні Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, зала судового засідання № 8). Суддя Л.Г. Салтан	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Гладкова Олександра Володимировича для участі в судовому засіданні у справі № 337/2029/24 за обвинуваченням Пронченка Артема Юрійовича та Гладкова Олександра Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 9 годині 30 хвилин 8 жовтня 2024 року під головуванням судді Салтан Л.Г. в приміщенні Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, зала судового засідання № 8). Суддя Л.Г. Салтан
---	---	--	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

Філімонов Юрій Дмитрович м. Херсон, вул. Євгена Патона, 3	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Філімонова Ю. Д., 18.12.1966 р.н., у кримінальному провадженні №42023230000000251, внесеному до ЄРДР 18.05.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 09:00 годині 10.10.2024 та о 09:30 годині 21.10.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. <i>Суддя Л. В. Валігурська</i>	
Недялков Геннадій Георгійович Херсонська обл., Скадовський район, с. Залізний Порт, вул. Шкільна, 8	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Недялкова Г. Г., 05.08.1979 р.н., у кримінальному провадженні №22024230000000275, внесеному до ЄРДР 24.06.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, яке відбудеться о 10:00 годині 07.10.2024 та о 09:30 годині 24.10.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. <i>Суддя Л. В. Валігурська</i>	
Білоус Александр Сергійович Херсонська область, м. Херсон, смт Антонівка, вул. Будівельників, буд. 4	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Білоуса О. С., 26.06.1955 р.н., у кримінальному провадженні №12024000000000528, внесеному до ЄРДР 14.03.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, яке відбудеться о 10:00 годині 07.10.2024 та о 09:30 годині 14.10.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. <i>Суддя Л. В. Валігурська</i>	
Дем'янов Олексій Андрійович м. Херсон, вул. Морська, 11, кв.40	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Дем'янова О. А., 14.02.1971 р.н., у кримінальному провадженні №420242322400000013, внесеному до ЄРДР 25.04.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11:20 годині 10.10.2024 та о 13:00 годині 22.10.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. <i>Суддя Л. В. Валігурська</i>	
Шпір Михайло Федорович м.Київ, вул. Героїв Дніпра, буд. 32, кв. 117	
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 12022230000004569 від 19.10.2022 відносно Шпір Михайла Федоровича, 16.08.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Шпір Михайла Федоровича, 16.08.1986 р.н. року народження, у кримінальному провадженні №12022230000004569, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 19.10.2022 р., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.111-1, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться об 11:15 на 10.10.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. <i>Суддя Н. В. Корольчук</i>	
Пасько Надія Вікторівна м. Нова Каховка, вул. Горького, 34а, кв. 56	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Пасько Надію Вікторівну, 24.03.1989 р.н. у кримінальному провадженні № 22024230000000149, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 29.03.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:00 на 08.10.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. <i>Суддя Н. В. Корольчук</i>	
Іваннікова Лариса Валеріївна м. Олешки, вул. Ігоря Сікорського, буд. 26а	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Іваннікову Ларису Валеріївну, 12.07.1974 року народження, у кримінальному провадженні № 22023230000000281, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 19.05.2023 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10:30 на 08.10.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. <i>Суддя Н. В. Корольчук</i>	
Цимбаревич Єлизавета Олегівна м. Херсон, вул. 2-а Польова, буд. 32	
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 22.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22024230000000092 від 20.02.2024 відносно Цимбаревич Єлизавети Олегівни, 17.10.2001 р. н, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Цимбаревич Єлизавету Олегівну, 17.10.2001 року народження, у кримінальному провадженні № 22024230000000092, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 20.02.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:00 на 08.10.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. <i>Суддя Н. В. Корольчук</i>	
Злиденко Віра Григорівна м. Херсон, с. Приозерне, вул. Молодіжна, 4	
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 23.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 120182300000000500, від 12.12.2018 відносно обвинуваченої Злиденко Віри Григорівні, 29.10.1966 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 209 КК України.	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Злиденко Віру Григорівну, 29.10.1966 року народження, у кримінальному провадженні №120182300000000500, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 12.12.2018 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст.191, ч.1 ст. 209 КК України, яке відбудеться о 10:40 на 07.10.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. <i>Суддя Н. В. Корольчук</i>	
Драгіна Олександра Сергіївна м. Херсон, вул. Іллі Кулика, буд. 122, кв. 9	
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22024230000000093 від 20.02.2024 відносно Драгіної Олександри Сергіївни 16.01.1987 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченої Драгіної Олександри Сергіївни, 16.01.1987 року народження, у кримінальному провадженні №22024230000000093, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 20.02.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст.111-1 КК України, яке відбудеться о 09:40 на 07.10.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. <i>Суддя Н. В. Корольчук</i>	
Оголошення Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ковальова Юрія Івановича, 24.12.1995р.н., проживає за адресою: м. Херсон, вул. Радісна, 12, будинок 120, квартира 58, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Сенявіна, 26, кв. 28, у якості обвинуваченого, на 07.10.2024 року о 13:00 год. та 14.10.2024 року о 14:00 год. у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Ковальова Ю.І. за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою, розгляд справи буде здійснено за Вашої відсутності у разі Вашої неявки. При собі мати паспорт, або документи, що посвідчують особу. <i>Суддя Н. К. Іванцова</i>	

Оголошення Херсонський міський суд Херсонської області викликає Третітєна Володимира Володимировича, 05.05.1990 р.н., зареєстрованого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Пугачова, буд. 6-А, кв. 3, проживаючого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Перекопська, буд. 193-А, кв. 3 у якості обвинуваченого 07.10.2024 року о 10:15 год. та 15.10.2024 року о 10:00 год. у підготовче судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Третітєна В.В. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи, що посвідчують особу. <i>Суддя Н. К. Іванцова</i>	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 23.04.2024 року призначено судовий розгляд в спеціальному судовому провадженні у відкритому судовому засіданні на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 29.03.2023 року за №22023230000000168, за обвинуваченням: Кальченка Володимира Сергійовича, 19.07.1987 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судові засідання призначено на 10.10.2024 – 14:30, 23.10.2024 - 14:00, 06.11.2024 - 14:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 509. У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кальченка Володимира Сергійовича, 19.07.1987 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська обл., Генічеський р-н, смт Новоолексіївка, вул. Південна, 31, кв. 12, для участі у розгляді кримінального провадження №766/7715/23, у якості обвинуваченого. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Ю.М. Єпішин</i>	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.01.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22023230000000230 від 28.04.2023 за обвинуваченням Січноговго Антона Юрійовича, 10.05.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду колегіально судом у складі трьох суддів в спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (<i>in absentia</i>). Судові засідання призначено на 09.10.2024 – 09:05 год., 23.10.2024 - 11:00 год. та 30.10.2024 - 14:30 у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №509. У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Січноговго Антона Юрійовича, 10.05.1984 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсон, вулиця Патона, буд. 4, кв. 35, для участі у розгляді кримінального провадження №766/1598/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого. <i>Суддя Ю.М. Єпішин</i>	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.08.2024 року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №12024230000000157 від 12.07.2024 року за обвинуваченням Заневського Яна В'ячеславовича, 20.05.1995 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, призначено до підготовчого судового засідання. Підготовчі судові засідання призначено на 07.10.2024 року – 09:45 год.; 21.10.2024 року – 14:20 год.; 30.10.2024 року – 11:45 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509. У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Заневського Яна В'ячеславовича, 20.05.1995 року народження, останнє відоме місце проживання: м. москва, вул. Лобненська, буд. 2, кв. 128, для участі у розгляді кримінального провадження №766/14523/24, у якості обвинуваченого. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Ю.М. Єпішин</i>	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 19.08.2024 року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №12024230000000544 від 11.04.2024 року за обвинуваченням Пашкевича Романа Вікторовича, 29.01.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, призначено до підготовчого судового засідання. Підготовче судове засідання призначено на 09.10.2024 року – 14:40 год., у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509. У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Пашкевича Романа Вікторовича, 29.01.1982 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Нова Каховка, смт Дніпрянн, вул. Новомаячівська, буд. 80, для участі у розгляді кримінального провадження №954/528/24, у якості обвинуваченого. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Ю.М. Єпішин</i>	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ФАТЕЄВОЇ ЕЛЬВИРИ МИХАЙЛІВНИ ЗА Ч. 4, 3, 5 СТ. 111-1 КК УКРАЇНИ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 15.05.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №12023000000000754 за обвинуваченням Фатєєвої Ельвири Михайлівни, 27.04.1959 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України, до спеціального судового провадження. Судове засідання призначене о 10:00 годині 10.10.2024 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29. У зв'язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засідання Фатєєву Е.М., яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України. <i>Суддя Д. О. Гонтар</i>	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ХАРЛАНА ВОЛОДИМИРА ІВАНОВИЧА ЗА Ч. 1 СТ. 111-2 КК УКРАЇНИ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.06.2024 року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 24.01.2023 за №22023230000000052 за обвинуваченням Харлана Володимира Івановича, 12.08.1947 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, постановлено про здійснення спеціального судового провадження. Судове засідання призначене на 11:00 годину 10.10.2024 р., на 11:00 годину 16.10.2024 р., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. У зв'язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засідання Харлана Володимира Івановича, 12.08.1947 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. <i>Суддя Д. О. Гонтар</i>	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ГАНЖІ ВОЛОДИМИРА ФЕДОРОВИЧА ЗА Ч. 1 СТ. 111-2 КК УКРАЇНИ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.04.2024 року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 06.09.2023 за №220232300000000416 за обвинуваченням Ганжі Володимира Федоровича, 23.10.1950 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, постановлено про здійснення спеціального судового провадження. Судове засідання призначене на 14:30 годину 09.10.2024 р., на 11:00 годину 15.10.2024 р., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. У зв'язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засідання Ганжу Володимира Федоровича, 23.10.1950 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. <i>Суддя Д. О. Гонтар</i>	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.01.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №120232300000001329 від 20.07.2023 за обвинуваченням Соболева Євгена Олександровича, 25.07.1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч.1 ст. 438 КК України, до судового розгляду у відкритому судовому засіданні колегіально судом у складі трьох суддів, в спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (<i>in absentia</i>). Судові засідання призначено на 08.10.2024 - 13:00 год. та 21.10.2024 - 13:00 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №509. У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Соболева Євгена Олександровича, 25.07.1985 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська обл., м. Нова Каховка, вул. Горького, буд. 13, кв. 76, для участі у розгляді кримінального провадження №766/3040/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України у якості обвинуваченого. <i>Суддя Ю.М.Єпішин</i>	

ОГОЛОШЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 14 годині 00 хвилин 08.10.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 23.07.2024 року за №62024080200001129 за обвинуваченням Пшика Олексія Володимировича, 20.03.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Карбишева, буд. 12, кв. 68. У зв'язку з чим, Пшику Олексію Володимировичу необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13:00 год. 07.10.2024 р. відбудеться судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 12022230000002989 від 19.08.2023 року про обвинувачення Терських Олени Олександрівни, 29.11.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: вул. 40 років Перемоги, 7-а, кв. 51, м. Генічеськ, Генічеський р-н Херсонська обл.

У зв'язку з чим, Терських Олені Олександрівні необхідно з'явитися на вказані дату та час до зали судових засідань міського суду № 607 за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя О. В. Ус

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАННЯМ КОВАЛЬОВА В'ЯЧЕСЛАВА ЮРІЙОВИЧА за ч. 7 ст. 111-1 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.04.2024 року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 27.06.2023 за №62023080030000269 за обвинуваченням Ковальова В'ячеслава Юрійовича, 13.07.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, постановлено про здійснення спеціального судового провадження.

Судове засідання призначено на 13:30 годину 09.10.2024 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 14 годині 00 хвилин 07.10.2024 року, о 09 годині 00 хвилин 07.11.2024 року та о 09 годині 00 хвилин 09.12.2024 року відбудеться судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.09.2022 за №22022230000000428 за обвинуваченням Ковбаси Ірини Анатоліївни, 21.03.1992 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. І.Вазова, буд. 1, кв. 34. У зв'язку з чим, Ковбасі Ірині Анатоліївні необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя І. Ю. Зуб

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.04.2024 року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 12023000000002070 від 06.11.2023 року за обвинуваченням Лебеда Олександра Миколайовича, 09.09.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч.1 ст. 438 КК України, постановлено призначити судовий розгляд в спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 08.10.2024 – 09.00 год., 30.10.2024 року о 13.00 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №503.

У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лебеда Олександра Миколайовича, 09.09.1983 року народження, останнє відоме місце проживання: АР Крим, Сімферопольський район, смт Перевальне, вул. Октябрська, 44, кв. 2 та місце реєстрації: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Об'їздна, 10-а, для участі у розгляді кримінального провадження №766/12885/23, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.05.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 12023163520000064 від 31.01.2023 року за обвинуваченням Ясенчука Олександра Дмитровича, 05.03.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 191 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 08.10.2024 року о 13.00 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №503.

У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ясенчука Олександра Дмитровича, 05.03.1984 року народження, який зареєстрований та проживає: за адресою: м. Херсон, вул. Івана Богуня, 56, кв. 82, для участі у розгляді кримінального провадження №766/6645/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.09.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 12024231080000569 від 25.07.2024 року за обвинуваченням Мизгали Лілії Миколаївни, 16.11.1969 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 09.10.2024 року об 11.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 503. У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Мизгалу Лілію Миколаївну, 16.11.1969 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, с. Східне, вул. Т.Г. Шевченка, буд. 8, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/14557/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.09.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023000000000829 від 16.08.2023 року за обвинуваченням Скоробогатого Олександра Станіславовича, 14.11.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 09.10.2024 року о 10.40 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 503.

У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Скоробогатого Олександра Станіславовича, 14.11.1983 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Олешки (Цюрупинськ), вул. Червоноармійська, буд. 70, для участі у розгляді кримінального провадження № 761/4270/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.09.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024150000000072 від 05.03.2024 року за обвинуваченням Кухтіна Олексія Валентиновича, 07.03.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 09.10.2024 року о 10.50 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кухтіна Олексія Валентиновича, 07.03.1979 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Приморська, буд. 30, кв. 4, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/14687/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.04.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023250000000072 від 24.02.2023 року за обвинуваченням Іваненка Юрія Олексійовича, 22.11.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 ч. 2 ст. 111 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 08.10.2024 року о 10.50 год., 17.10.2024 року о 08.45 год., 31.10.2024 року о 13:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Іваненка Юрія Олексійовича, 22.11.1983 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Робоча, буд. 76 А, кв. 164, для участі у розгляді кримінального провадження №766/4817/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11:00 годин 08.10.2024, о 09:00 годині 09.10.2024, о 09:00 годині 11.10.2024 відбудуться судові засідання у справі з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні в ЄРДР за № 42022230000000354 від 21.10.2023 року за обвинуваченням Барсегяна Карена Володійовича, 03.07.1976 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце проживання обвинуваченого: АРК, м. Сімферополь, вул. Волочаєвська, 41/22. Барсегяну К. В. необхідно з'явитися на вказану дату та час у приміщення суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. № 502.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України.

Суддя О. Л. Черниш

Завгородня Марина Олексіївна

м. Херсон, вул. Університетська, 43/2, кв. 3

Оголошення

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №62023080030000262 від 27.06.2023 відносно Завгородньої Марини Олексіївни, 26.10.1968 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинувачену Завгородню Марину Олексіївну, 26.10.1968 року народження, у кримінальному провадженні №62023080030000262, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 27.06.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11:00 год. 08 жовтня 2024 року, о 15:00 год. 24 жовтня 2024 року, о 10:00 год. 05 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 409.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 134, 135 та 323 КПК України.

Суддя Є. М. Булах

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.08.2024 року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12023230000001167 від 26.06.2023 року за обвинуваченням Гайнуліна Віктора Володимировича, 04.09.1992 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) у відкритому судовому засіданні.

Судові засідання призначено о 09-15 годині 08.10.2024, 10-00 годині 11.12.2024, 11-45 годині 21.01.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул Володимира Примаченка, 6/29, зал 2 поверх.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Гайнуліна Віктора Володимировича, 04.09.1992 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Свободи, 100, для участі у розгляді кримінального провадження № 650/729/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

Східне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє про розміщення на офіційному вебсайті <https://eastmtv.amcu.gov.ua>: в розділі «Законодавство» - витягів з рішень: від 17.07.2024 № 70/116-р/к про закриття провадження у справі № 3/02-79-22 щодо КП «ПІДЗЕМНЕ МІСТО» (код ЄДРПОУ-39044307); від 07.08.2024 № 70/148-р/к про результати розгляду справи № 3/01-182-21 щодо ТОВ «АЛІВС» (код ЄДРПОУ-37660925) та ФОП КЛІП-КОВА ОЛЕКСАНДРА ОЛЕКСАНДРОВИЧА (РНОКПП-3186006937); від 07.08.2024 № 70/144-р/к про результати розгляду справи № 4/12-56-24, розпочатої за ознаками вчинення ФІЗИЧНОЮ ОСОБОЮ-ПІДПРИЄМЦЕМ ШАХМАТОВИМ ОЛЕКСАНДРОМ ТРОХИМОВИЧЕМ (РНОКПП - 2382305374); від 07.08.2024 № 70/149-р/к про результат розгляду справи № 3/01-184-21 щодо ТОВ «ABIC ПРІНТ» (код ЄДРПОУ-34862284) та ТОВ «СУЧАСНІ СИСТЕМИ ТА ТЕХНОЛОГІЇ» (код ЄДРПОУ-39586058); від 19.08.2024 № 70/156-р/к про результати розгляду справи № 2/12-76-24 щодо ТОВ «ШПБУ СХІД» (код ЄДРПОУ-41561011); від 30.07.2024 № 70/135-р/к про результати розгляду справи № 2/01-222-21 щодо ТОВ «ПІЦЕРІЯ БІЛІСІМОГРУПЗ» (до зміни найменування юридичної особи – ТОВ «ДИЗЕЛЬМАШ») (код ЄДРПОУ-39438704) та ТОВ «ПК-АЙТІ-ГРУП» (до зміни найменування юридичної особи – ТОВ «ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ «ЕЙВІМ») (код ЄДРПОУ-41086173); від 22.08.2024 № 70/164-р/к про результати розгляду справи № 1/01-251-21 щодо ПП «ФІРМА «НАГРІС» (код ЄДРПОУ-30824816) і ПП «СХІДНА ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ» (код ЄДРПОУ-32909283); від 29.08.2024 № 70/170-р/к про результати розгляду справи № 1/12-60-24 щодо ТОВ «СПЕЦ-ТЕХІНВЕСТ» (код ЄДРПОУ- 42294587); від 22.08.2024 № 70/163-р/к про закриття провадження у справі № 8/01-94-21 щодо ТОВ «ТОРГІВЕЛЬНО-ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ» ВГУЛІП ДОН ПРАЙМ» (код ЄДРПОУ-39635487) та ПП «ЛІДЕР АКТИВ» (код ЄДРПОУ-39123006); від 19.08.2024 № 70/155-р/к про результати розгляду справи № 5/12-126-24 щодо ТОВ «ІНДІГО ГРУП» (код ЄДРПОУ- 35408021); від 22.08.2024 № 70/165-р/к про результати розгляду справи № 4/01-100-24 щодо ТОВ «АСЕР БІЛДІНГ» (код ЄДРПОУ- 40814542) та ФОП ЛИТОВЧЕНКА СЕРГІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА (РНОКПП – 3264603679); від 07.08.2024 № 70/146-р/к про результати розгляду справи № 1/01-258-21 щодо ТОВ «АРТПРОМПРОЕКТБУД» (код ЄДРПОУ- 41135749) та ФОП МІНДЗЯКА ЄВГЕНА ВІКТОРОВИЧА (РНОКПП – 3463801398); від 29.08.2024 № 70/167-р/к про результати розгляду справи № 2/13-75-24 щодо ТОВ «АКТІС ТРЕЙД» (код ЄДРПОУ-42118614); рішень: від 07.08.2024 № 70/142-р/к про результати розгляду справи № 7/12-41-24 щодо ТОВ «ЕСКО-ІНЖИНІРІНГ» (код ЄДРПОУ-43105035); від 30.07.2024 № 70/138-р/к про результати розгляду справи № 7/12-40-24 про порушення ТОВ «КОМФОРТКОЛІР» (код ЄДРПОУ-40656416); від 30.07.2024 № 70/137-р/к про результати розгляду справи № 7/12-39-24 щодо ТОВ «ГАЗОНАФТОВИЙ ПРОМИСЛОВИЙ КОМПЛЕКС» (код ЄДРПОУ- 39625400); від 07.08.2024 № 70/143-р/к про результати розгляду справи № 7/12-48-24 щодо ТОВ «ЕКОТРАНСОІЛ» (код ЄДРПОУ-39151520).

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчий СВ ВП №3 Краматорського РУП ГУНП в Донецькій області, лейтенант поліції Медведєв Дмитро Олексійович, у кримінальному провадженні №12024052420000252 від 02.08.2024 за ч. 4 ст. 191 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, 30.09.2024 року -

ПОВІДОМИВ

Медянику Сергію Олексійовичу, 18 квітня 1960 року народження, уродженцю м. Красний Лиман Донецької області, громадянину України, українцю, неодруженому, з середньою освітою, не працюючому, раніше не судимому, зареєстрованому та мешкаючому за адресою: Донецька область, Краматорський район, Лиманська ОТГ, м. Лиман, вул. К. Гасієва, буд. 17, кв. 56, мобільний телефон відсутній, інших засобів зв'язку не має, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 191 КК України, тобто про те, що він підозрюється у привласненні чужого майна шляхом зловживання службовою особою своїм службовим становищем, вчиненому в умовах воєнного стану.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Медяник Сергій Олексійович, 18 квітня 1960 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 03.10.2024 о 09:00, 04.10.2024 о 09:00, 05.10.2024 о 09:00 до каб. №29 СВ ВП №3 Краматорського РУП ГУНП в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Лиман, вул. Привокзальна, буд. 21А, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 191 КК України, для допиту як підозрюваного та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні №12024052420000252 від 02.08.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138,139 КПК України.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Черкун В.І. розшукує спадкоємців по відкритим спадковим справам після спадкодавців:

- померлого 26.03.2024 року Губа Миколи Григоровича, 15.10.1934 р.н.: його спадкоємців: Суслову Таїсію Миколаївну, 23.01.1956 р.н.;
 - померлої 16.10.2019 року Дьякової Марії Захарівни, 07.08.1927 р.н.: її спадкоємця: Д'якова Валерія Миколайовича, 1952 р.н.;
 - померлого 23.05.2024 року Морозова Данила Володимировича, 01.11.1988 р.н., спадкоємця: Морозова Володимира Анатолійовича, 1962 р.н.;
 - померлої 12.02.2024 року Шевченко Ольги Іванівни, 13.01.1941 р.н.: її спадкоємця: Шевченко Юрія Гаррійовича, 26.08.1962 р.н.
- Прошу усіх спадкоємців до 14 жовтня 2024 року, яких стосується ця інформація, звернутися до мене для вирішення питання по спадкуванню майна за телефоном 097-349-44-81 або адресою: м. Запоріжжя, вул. Щаслива, буд. 9, кв. 1.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Миронов Павло Олександрович, 13.02.1979 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька обл, смт Ларине, вул. Огнева, буд. 67, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, КПК України Вам необхідно з'явитися 07.10.2024 о 09 год. 00 хв. для пред'явлення для впізнання, 08.10.2024 о 09 год. 00 хв. для проведення допиту, 09.10.2024 о 09 год. 00 хв. для проведення слідчого експерименту, до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, буд. 18, каб. 507 для отримання повідомлення про підозру та допиту в статусі підозрюваного у кримінальному провадженні № 6202400000000839 від 25.09.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР Дарина ЯКОВЛЕВА

У провадженні **судді Галицького районного суду м. Львова Романюка В.Ф.** знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Сорокіна В'ячеслава Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання призначено судом на 07 жовтня 2024 року о 13 годині 00 хвилин та 17 жовтня 2024 року о 10 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Сорокіна В'ячеслава Юрійовича, 25 вересня 1973 року народження, зареєстрованого за адресою: Львівська область, смт Східниця, вул. Шевченка, 53, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказані дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**колегія суддів у складі головуючого судді Мисько Х.М., суддів Зубачик Н.Б., Юрківа О.Р.**) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Рослякова Олександра Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання судом призначено на 10 жовтня 2024 року о 13 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Рослякова Олександра Сергійовича, 05 серпня 1979 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Довжанськ, вул. Енгельса, буд. 32, кв. 73, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказані дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

сонячно, мінлива хмарність, хмарно, дощ, гроза

напрямок вітру

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Миронов Павло Олександрович, 13.02.1979 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Донецьк, вул. Огнева, буд. 67, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, КПК України Вам необхідно з'явитися 07.10.2024 о 09 год. 00 хв., для пред'явлення для впізнання, 08.10.2024 о 09 год. 00 хв. для проведення допиту, 09.10.2024 о 09 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, буд. 18, каб. 510 для отримання повідомлення про підозру та допиту в статусі підозрюваного у кримінальному провадженні № 6202400000000839 від 25.09.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР Дарина ЯКОВЛЕВА

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у **складі головуючого судді Зубачик Н.Б., суддів Романюка В.Ф., Павлюк О.В.** перебуває кримінальне провадження про обвинувачення Зінченка Юрія Івановича, 01.08.1968 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 Кримінального кодексу України.

Повідомляємо, підготовче судове засідання призначено на 10 жовтня 2024 року о 13 годині 30 хвилин та 22 жовтня 2024 року о 13 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Зінченка Юрія Івановича, 01.08.1968 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька обл., смт Старомихайлівка, вул. Мічуріна, буд. 17, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 3 ЖОВТНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+9..+14	+19..+24	Черкаська	+9..+14	+19..+24
Житомирська	+6..+11	+17..+22	Кіровоградська	+9..+14	+20..+25
Чернігівська	+9..+14	+19..+24	Полтавська	+9..+14	+19..+24
Сумська	+9..+14	+19..+24	Дніпропетровська	+9..+14	+20..+25
Закарпатська	+5..+10	+12..+17	Одеська	+10..+15	+20..+25
Рівненська	+4..+9	+11..+16	Миколаївська	+10..+15	+20..+25
Львівська	+4..+9	+11..+16	Херсонська	+10..+15	+20..+25
Івано-Франківська	+3..+8	+11..+16	Запорізька	+9..+14	+20..+25
Волинська	+4..+9	+11..+16	Харківська	+8..+13	+20..+25
Хмельницька	+3..+8	+13..+18	Донецька	+9..+14	+20..+25
Чернівецька	+5..+10	+13..+18	Луганська	+8..+13	+20..+25
Тернопільська	+4..+9	+11..+16	Крим	+10..+15	+20..+25
Вінницька	+8..+13	+18..+23	Київ	+11..+13	+21..+23

Укргідрометцентр

ОГОЛОШЕННЯ ПРО РОЗШУК СПАДКОЄМЦІВ

Розшукуються спадкоємці після смерті:

- **Чернозуб Марії Савелівни**, 1942 року народження, яка померла 18.08.2024 року;
- **Чернозуба Миколи Івановича**, 1936 року народження, який помер 30.06.2024 року.

Прошу звернутись спадкоємців та/або кредиторів для оформлення своїх спадкових прав.

Спадова справа відкрита приватним нотаріусом Миколаївського районного нотаріального округу Миколаївської області, Філіпенко О.М., тел.0673379802.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО РОЗШУК СПАДКОЄМЦІВ

Розшукуються спадкоємці після смерті:

- **Макаліш Віктора Васильовича**, 1974 року народження, який помер 08.04.2024 року.

Прошу звернутись спадкоємців та/або кредиторів для оформлення своїх спадкових прав.

Спадова справа відкрита приватним нотаріусом Миколаївського районного нотаріального округу Миколаївської області, Філіпенко О.М., тел.0673379802.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО РОЗШУК СПАДКОЄМЦІВ

Розшукуються спадкоємці після смерті:

- **Поштовнюка Олександра Миколайовича**, 1963 року народження, який помер 29.02.2024 року.

Прошу звернутись спадкоємців та/або кредиторів для оформлення своїх спадкових прав.

Спадова справа відкрита приватним нотаріусом Миколаївського районного нотаріального округу Миколаївської області, Філіпенко О.М., тел.0673379802.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Шурігін Руслан Миколайович, 24.05.1971 року народження, Вам необхідно з'явитися о 10 год. 00 хв. 07.10.2024, о 10 год. 00 хв. 08.10.2024, о 10 год. 00 хв. 09.10.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного, в рамках кримінального провадження № 12013080290000545 від 27.09.2013.

Приватний нотаріус Краматорського РНО Донецької області Зубкова Анна Олександрівна, сповіщає про відкриття спадкової справи після померлої 12 січня 2022 року гр. **Лимаренко Алли Степанівни**.

Спадкоємців, гр. Литвинову Ольгу В'ячеславівну, 06 липня 1961 року народження, гр. Лимаренка Андрія Юрійовича, 04 липня 1978 року народження, та інших спадкоємців прохання звертатися за адресою: 84122, Донецька область, Краматорський район, місто Слов'янськ, вулиця Університетська, будинок 28, тел. 0954672336, протягом одного місяця з дня опублікування даного оголошення.

У провадженні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду перебуває апеляційна скарга захисника підозрюваного Пітченка Євгенія Вікторовича - адвоката Пеліхоса Євгена Миколайовича на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 02.09.2024 про обрання підозрюваному запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у кримінальному провадженні №52019000000001050 від 21.11.2019. Розгляд вказаної апеляційної скарги призначено на 08.10.2024 о 09:30.

Суддя Олександр СЕМЕННИКОВ

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченої Пітонову Ірину Петрівну, 06.07.1985 року народження, зареєстровану за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, тупик Новоросійський, 5-а, проживаючи на тимчасово окупованій території України, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 11, ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 10 жовтня 2024 року о 12 год. 45 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Олександра ГУМЕНЮК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Капаєв Герман Павлович, 08.06.1999 року народження, Вам необхідно з'явитися о 09 год. 00 хв. 07.10.2024, о 09 год. 00 хв. 08.10.2024, о 09 год. 00 хв. 09.10.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного, в рамках кримінального провадження № 12018080290000341 від 01.09.2018.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Рустамов Валі Сулейман Огли, 15.07.1976 року народження, Вам необхідно з'явитися об 11 год. 00 хв. 07.10.2024, об 11 год. 00 хв. 08.10.2024, об 11 год. 00 хв. 09.10.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного, в рамках кримінального провадження № 12016080290000343 від 26.06.2016.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Каценельсон Ольга Валеріївна (69002, Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Фортечна, будинок 71, приміщення 1) запрошує спадкоємців померлого 23 травня 2024 року **ГОРЕНКА ОЛЕКСІЯ ІВАНОВИЧА**, 17 лютого 1953 року народження.

Спадкоємцям пропонується звернутися до нотаріуса у строк до 23 листопада 2024 року.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 15.08.2024 №60/115-р/к у справі №818/922/66-р-02-06-15 про вчинення ТОВ «Веймер Гідралік» та ТОВ «Фільтрон» порушення, яке передбачене п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штрафи: на ТОВ «Веймер Гідралік» - 136000 грн, на ТОВ «Фільтрон» - 136000 грн.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченого Лук'яна Сергія Євгенійовича, 28.11.1987 року народження, уродженця с. Гліне Єдінецького району, Республіка Молдова, який зареєстрований за адресою: Херсонська область, Херсонський район, с. Широка Балка, вул. Садова, буд. 6 та на даний час проживає на тимчасово окупованій території.

Судове засідання відбудеться 10 жовтня 2024 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб.237.

Суддя О.І. Кончина

Личаківський районний суд м. Львова викликає Бударагіна Олексія Володимировича, 08.11.1980 р.н., уродженця Російської Федерації, села Большие Арі, Лукоянівського району Нижньоновгородської області, громадянина України, останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Волноваха, вул. Наневського, 113, у судові засідання у кримінальному провадженні про обвинувачення Бударагіна Олексія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, які відбудуться у приміщенні суду 09.10.2024 р. о 10 год. 30 хв.; 23.10.2024 о 14 год. 00 хв.; 07.11.2024 о 14 год. 00 хв.; 21.11.2024 о 14 год. 00 хв.; 05.12.2024 р. о 14 год. 00 хв., за адресою: м. Львів, вул. Б. Лепкого, 16, каб. 5, **під головуванням судді Мармаша В.Я.**

У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст. 323 КПК України, судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У зв'язку із відкриттям спадкової справи після померлої 25 березня 2024 року **БАБИЧ ВАЛЕНТИНИ ГРИГОРІВНИ**, 25 квітня 1942 року народження, спадкоємцю за заповітом необхідно з'явитись до Покровської міської державної нотаріальної контори Дніпропетровської області (Дніпропетровська область, м. Покров, вул. Залужного, 7) у 10-денний термін з дня оприлюднення оголошення для вирішення питання прийняття спадщини.

Свідцтво про право власності, видане 28.09.2020 року на судно BRP Spark TRIXX з бортовим номером ua 1910 MA, що належить Сухоцькому Павлу Володимировичу, **вважати недійсним**.

Свідцтво про право власності, видане 28.09.2020 року на судно BRP RXT-XRS з бортовим номером ua 1911 MA, що належить Сухоцькому Павлу Володимировичу, **вважати недійсним**.

25.09.2024 р. відкрита спадкова справа після померлого 01.08.2024 р. **Арбузова Олександра Миколайовича**, 23.09.1972 р.н. Спадкоємців просимо з'явитись до нотаріуса за адресою: Київська обл., Бучанський р-н, м. Ірпінь, вул. Лісова, буд. 40, прим. 32 в строк до 28.10.2024 р., тел. 0506404040.

Земляного Юрія Олександровича, 12 жовтня 1982 року народження, протягом місяця з дня опублікування цього оголошення, запрошуємо до Третьої дніпровської державної нотаріальної контори (м. Дніпро, вул. Робоча, 22-а) щодо спадщини **Земляної Аліни Василівни**, померлої 22 березня 2024 року.